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GOTEBORGS TINGSRATT
Avdelning 2



Akinr

b Forundersokningsprotokoll AM-17999-21
POIisen Signerat av

Thomas Fransson
ennet Arkiv/AKl. ex Sionerat daum
Polisregion Vist, Spaning 1 PO Fyrbodal 2021-12-27 16:23

Handlaggare (Protokollférare) Datum
Thomas Fransson 2021-10-11
Bitr. handlaggare

Fredrik Hammar

Undersokningsledare
Petra Hallin

Polisens diarienummer

5000-K1104802-21

Personer i arendet

Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt fér huvudférhandlingen
Annat fortursmal Nej
Ersattningsyrkanden Tolk krévs

Misstankt (Efternamn och férnamn)
Isaksson, Yosef

Brott

Grovt penningtvittsbrott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Personnummer

19850802-2475

Underrattelse om utredning enligt RB 23:18a Underrattelse Yttrande Underréttelse
Underrattelsesatt, misstankt utsénd senast slutford
Vanlig delgivning 2021-10-13 | 2021-11-03 | 2021-12-17
Forsvarare

Jack, Katrin, férordnad 2021-09-24 2021-10-13 |2021-11-03 | 2021-12-17

Underrattelsesatt, forsvarare

Vanlig delgvivning

Resultat av underrattelse mt
Erinran,

2021-12-09

Resultat av underrattelse forsv
Erinran,

2021-12-09

Brott i arendet

Brottsbeskrivning
Grovt penningtvéttsbrott

Brottsplatsadress Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
Okand - - 2020-01-01 - 2021-02-28
Aktor Roll

Isaksson, Yosef Missténkt

Notering

Slask-/ sidomaterial finns for padseende hos polisen. Innehéllsférteckning bifogas i samband
med delgivning.



Diarienr

5000-K1104802-21

Innehallsférteckning

Uppgiftstyp Sida
Anmalan
ATIMUELAN <ot enennnnnennnn 3

Bilaga: Ursprunglig anmdlan

Sammanfattningar

KoONtotranSaKtIONET TN, cceeeeeeeeeee e e et e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeaaaaeeeeas 4

Finansiell utredning

Finansiell utredning Yosef Isaksson (Muhammad)............ccccoecieeiiiniininnnnn 21

Finansiell utredning Suha Muhammad..............ccoociiiiiiiniii 50
Beslag

Beslagsprotokoll avseende Muhammad, Suha, 2021-5000-BG121728.......... 58
Forhor

MASKAT f6rhor med Suha.........oooiiiiiiiii e 59

Forhor misstinkt

Forhor med misstinkt, Isaksson, Yosef YOSef.....ccuvvvviiiiviiiiiiiiiiiiiiieieeeee, 76
Bilaga: Bildbilaga till forhor

Personalia
Bilaga skidligen missténkt, Isaksson, Yosef.........cccovveviniiniinininienceceee, 96

Personalia, ISaKSSOM, YOSEL......coooiiiiiieiiiieee et 97



Huvudanmalan

5000-K1104802-21

3

Ny %
Polisen
Anmiilningsuppgifter
Anmélningsdatum: 2021-09-15 11:57 Enhet: 5504UTUJ1, Utredningsjour 1 PO Fyrbodal
Anmalningssitt: Polisanstilld i tjidnst Anmilningsansvarig: Land, Tobias
Brott/Hindelse

Brott/Bendmning: Grovt penningtvéttsbrott
Variant: Overlater, forvirvar etc
Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Grovt penningtvéttsbrott

Okénd, goteborg

Fr.o.m Onsdag 2020-01-01 t.o.m Sondag 2021-02-28

Misstankta personer:
Muhammad, Suha
Medverkansform: Gérningsman
Muhammad, Yosef

Medverkansform: Gérningsman

Ovriga aktorer:

Fritext

INLEDNING

Genom utredning har det framkommit uppgifter som gor géillande att brott begatts.

BROTT
Lag (2014:307) om straff for penningtvéttsbrott

Girningspersoner misstinks ha forvérvat, dverlatit och forvarat stora summor pengar som hérror fran

brottslig verksamhet, som utdvats systematiskt och i stor omfattning.



Kontotransaktioner m.m. Signerst av

POIisen Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Vist, Spaning 1 PO Fyrbodal 5000-K1104802-21

Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2021-10-06 15:08

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Isaksson, Yosef Berord person

Involverad personal Funktion

Joakim Friberg Uppgiftslamnare

Beréttelse

Fran drende K180269-21
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Region Vast
Uppréttad av
Maria Skoog

& Polisen

Finansiell Utredare

2021-04-12

Sida

1(4)

5000-K180882-21

PM Ekonomiska forhallanden

Yosef Muhammad, 850802-2475

Allménna uppgifter

Yosef Muhammad é&r folkbokford pa adressen Rundbécksgatan 20 i Goteborg sedan

2018-03-09. Bostaden &r en bostadsratt i HSB:s Brf Cinnober i G6teborg.

Tillgangar

Kontosaldon

Bank Kontonummer Saldo Per datum
Nordea, personkonto 850802-2475 14 382 kr 2021-03-03
” kapitalkonto 3123 45 85332 70 000 kr >
Lansforsakringar 9024 42 05630 707 kr 2021-03-02
Bank, privatkonto

” sparkonto 9024 42 05649 23 600 kr ”
Bostadsriitt

Virdet pa bostadsrétten i HSB:s Brf Cinnober &r inte ként.
Registrerat fordonsinnehav

Bil, MC etc Virde Reg. dgare sedan Dolt dgande
Kia Picanto, reg.nr 2011-07-15

FYH906

Kia, reg.nr HMB28J* 2020-08-28

*DNB Bank &r kreditkopsgivare.

Hedin Bil har 16st in bilen 2021-03-24 for 282 149 kr.

Skulder

Borgendir (ex bank) Typ av skuld Belopp Per datum
Nordea Reverslan 118 750 kr 2021-03-03
Lénsforsakringar Bank | Bolan Bank 37 500 kr 2021-03-02
” Bolan Hypotek 1687 500 kr ”
Restforda skulder saknas.

Inkomstuppgifter

Taxeringsar Inkomstar Inkomst Kapital
2021 (prel uppg) | 2020 431 800 kr -35 950 kr
2020 2019 442 100 kr -18 791 kr
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Upprattad av
Maria Skoog

, Polisen PN 2 )

*” Region Vast

Datum Diarienr

2021-04-12 5000-K180882-21

Finansiell Utredare

Inkomsten avser huvudsakligen 16n fran Apper Systems AB. Underskott av kapital avser
ranteutgifter.

Inkomstar 2021 (januari)
Bruttol6n har erhéllits fran Apper Systems AB med 40 280 kr.

Analys konton i Nordea
Kontoutdrag har begirts fran 2020-01-01.
Personkonto 850802-2475

Ingdende saldo 2020-01-01: 14 340 kr
Utgéende saldo 2021-03-03: 14 382 kr

Insdttningar
e Lon har erhallits med ca 27 700 kr i manaden, efter skatteavdrag.

e Mottagna swishdverforingar uppgar till 6 422 kr, bilaga 4.

e  Overforingar har erhallits fran Yones Muhammad, med 17 000 kr 2021-02-16 och
med 10 000 kr 2021-02-15 (swishoverforingar har darefter skett till Suha
Muhammad med 27 000 kr).

e Ovriga inséttningar avser huvudsakligen 6verforingar fran egna konton.

Uttag
e [anekostnader har betalats med ca 1 800 kr i manaden.

Avgift till HSB har betalats med ca 3 600 kr — 4 000 kr i ménaden

Skickade swish uppgér till 71 286 kr varav 62 242 kr till privatpersoner, bilaga 4.
Ovriga uttag fran kontot avser huvudsakligen girobetalningar, kortkdp och
overforingar till egna konton.

Kapitalkonto 3123 45 85332

Ingdende saldo 2020-01-01: 20 000 kr
Utgéende saldo 2020-03-03: 70 000 kr

Det har endast skett ett begrinsat antal transaktioner pa kontot, vilka avser 6verféringar
till/fran eget personkonto.

Analys konton i Linsforsikringar Bank
Kontoutdrag har begirts fran 2020-01-01.
Privatkonto 9024 42 05630

Ingdende saldo 2020-01-01: 1 228 kr
Utgéende saldo 2021-03-02: 707 kr
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=% Region Vast
Uppratiad av Datum Diarianr
Maria Skoog 2021-04-12 5000-K180882-21

Finansiell Utredare

Insdttningar

e Kontanta inséttningar i inséttningsautomat har skett med 42 000 kr, bilaga 5.

o Overforingar har erhéllits frin Yones Muhammad med 148 850 kr, bilaga 6.

e  Overforing har erhallits 2021-02-26 med 35 000 kr fran Thamir ed
notering lan.

e Overftringar har erhéllits med 128 800 kr frin konton som innehas av Sami
Muhammad och Sabiha Fatah, bilaga 7.

o Overforing har erhllits 2020-08-20 med 20 000 kr fran Antonina [ med
notering persiskt matta.

e Ovriga insittningar avser huvudsakligen éverforingar fran eget sparkonto.

Uttag
e Overforingar har skett till Yones Muhammad har skett med 46 800 kr, bilaga 6.
L ]

Betalning har skett 2020-08-25 med 90 000 kr till Hedins Bil som avser
kontantinsats for bil med reg.nr HMB28J (i néra anslutning till betalningen har
inséttning skett till Yosef Muhammad med 20 000 kr frdn Antonina hoch
med 72 000 kr fran Yones Muhammad).
Lanekostnader for bolan har betalats med ca 3 000 kr i méanaden.
Betalningar till DNB Bank har skett med ca 4 200 kr i ménaden oktober — februari
2021*,

e Betalningar (kortkdp) till Posten har skett med 37 346 kr under tiden oktober 2020 —
februari 2021, bilaga 8.

e Ovriga uttag fran kontot avser huvudsakligen kortkdp, betalning rikningar,
automatuttag och dverforingar till eget sparkonto.

*Kreditlan har funnits i DNB Bank med 300 650 kr f6r personbil med reg.nr HMB28J.
Bilen har 18sts in av Hedin Bil 2021-03-24 for 282 149 kr.

Sparkonto 9024 42 05649

Ingaende saldo 2020-01-01: O kr
Utgéende saldo 2021-03-02: 23 600 kr

e Overforing har skett 2020-12-25 med 20 000 kr till Yones Muhammad.
e Ovriga transaktioner pa kontot avser 6verforingar till/frin eget privatkonto i
Lénsforsdkringar Bank.

Bank- / kreditkort

Kort Anslutet till konto Saldo Per datum
Bankkort, Lansforsdk- | 9024 42 05630

ringar Bank

Bankkort Visa 850802-2475

Slutsatser

Yosef Muhammads officiella nettoinkomst under 2020 uppgar till ca 27 700 kr i
manaden. I januari 2021 uppgéar nettoldn till ca 29 900 kr. Kostnader for hyra och 14n i
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Region Vast

Uppréttad av
Maria Skoog

5\{% M okumen ida
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Datum Diarienr

2021-04-12 5000-K180882-21

Finansiell Utredare

Nordea och Lansforsakringar Bank har betalats med ca 8 500 kr i manaden. Under tiden
oktober 2020 — februari 2021 har lanekostnader dven betalats till DNB Bank.

Forutom loneinbetalningar har Yosef Muhammad erhéllit storre inséttningar fran andra
personer. Dessa inséttningar har framst skett frdn Yones Muhammad, Sami Muhammad
och Sabiha Fatah. Det har dven skett kontanta inséttningar till konto i Linsforsikringar
Bank. Kontantinsats f6r en personbil har betalats efter att dverforingar erhillits fran
Yones Muhammad. Bilen har 16sts in i mars 2021.

Genom inséttningar fran andra personer samt kontanta inséttningar sa har Yosef

Muhammad haft mer pengar till konsumtion samt att mojlighet till sparande har 6kat.
Under den granskade tidsperioden har kontosaldo dkat pé kapitalkonto i Nordea med
50 000 kr. P4 sparkonto i Lansforsdkringar Bank har kontosaldo kat med 23 600 kr.

Bilagor

Bilaga 1: Inkomstuppgifter fran skatteverket

Bilaga 2: Kontouppgifter fran Nordea

Bilaga 3: Kontouppgifter fran Lansforsdkringar Bank

Bilaga 4: Sammanstéllning swishdverforingar

Bilaga 5: Sammanstillning kontanta inséttningar

Bilaga 6: Sammanstillning 6verforingar fran/till Yones Muhammad

Bilaga 7: Sammanstillning &verforingar frdn Sami Muhammad och Sabiha Fatah
Bilaga 8: Sammanstéllning betalningar till posten

Bilaga 9: Transaktionsuppgifter

Bilaga 10: Uppgifter fran DNB Bank
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SKV 4008

é@’)\ Skatteverket

Inkomstuppgifter g4

Datum Inkomstar

2021-03-09 2020

Namn

Muhammad, Yosef

Person-/Organisationsnummer

850802-2475

TJANST Mer information Belopp Avdragen skatt
Inkomster - Tjanst

L&n, formaner, sjukpenning m.m.

Apper Systems AB 431 821 108 687

Summa 431 821
KAPITAL Namn/Beteckning Belopp Avdragen skatt Utldndsk skatt
Inkomster - Kapital

Schablonintékter

Skandinaviska Enskilda Banken AB SEB SV 1

EXPANDERAD
A/Fondandelar

Summa 1
Avdrag - Kapital

Rénteutgifter m.m. Foérlust enligt bilaga K4 avsnitt C m.m.

DNB Bank ASA, filial Sverige 2 983

Lansfoérsakringar Bank Aktiebolag 931

Lansforsakringar Hypotek AB (publ) 25 132

Nordea Bank Abp, filial i Sverige 6 905

Summa 35 951
NARING Mer information Belopp
OVRIGA INKOMSTUPPGIFTER Belopp
Summa avdragen skatt 108 687

Summa utldndsk skatt

* Mer information finns pa Iénespecifikationen fran din arbetsgivare. Det kan exempelvis gélla typ av férman, kostnadserséttningar m.m.
** Antalet uppgifter éverstiger vad som &r méjligt att presentera under denna rubrik.
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&) Skatteverket Utdrag ur beskattningsregistret

Utdrag skapat Person-/Org-/Reg.nr

2021-03-09 850802-2475

Muhammad, Yosef

Inkomstar 2019
Sa haér blev din pensionsgrundande inkomst
Pensionsgrundande inkomst av anstallning 411 200
Sa hér blev din arliga beskattning
Overskott av tjanst 442 102
Faststalld forvarvsinkomst 442 100
Avgar: Grundavdrag - 13 700
Beskattningsbar férvarvsinkomst = 428 400
Underskott av kapital 18 791
Sa har blev din slutliga skatt
Kommunal inkomstskatt 139 658
Allmén pensionsavgift pa inkomst av anstéllning + 30 900
Begravningsavgift + 1083
Public service-avgift + 1347
Summa = 172 988
Summa skattereduktioner - 67 453
Summa slutlig skatt = 105 535

2982 02 sv 00 O1

SKV

Postadress Skatteupplysningen

0771-567 567

Mejl via "Kontakta oss" pa
www.skatteverket.se
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égi\ Skatteverket

Inkomstuppgifter 1

Datum Inkomstar
2021-03-09 2019
Namn Person-/Organisationsnummer
Muhammad, Yosef 850802-2475
TJANST Mer information Belopp Avdragen skatt
Inkomster - Tjanst
L&n, férmaner, sjukpenning m.m.
Apper Systems AB * 401 925 100 121
LISEBERG AKTIEBOLAG * 6 521 397
PARK LANE RESTAURANG AKTIEBOLAG 24 156 7 248
Olstugan Gamlestaden AB 9 500 3 040
Summa 442 102
KAPITAL Namn/Beteckning Belopp Avdragen skatt Utlandsk skatt
Inkomster - Kapital
Schablonintédkter
Skandinaviska Enskilda Banken AB SEB SV i
EXPANDERAD
A/Fondandelar
Summa 1
Avdrag - Kapital
Rénteutgifter m.m. Forlust enligt bilaga K4 avsnitt C m.m.
Lansférsakringar Bank Aktiebolag 2 407
Lansforsakringar Hypotek AB (publ) 27 782
Nordea Bank Abp, filial i Sverige 7 098
Summa 37 287
NARING Mer information Belopp
OVRIGA INKOMSTUPPGIFTER Belopp
Fackforeningsavgift
Fackféreningsavgift
UNIONEN 675
Summa 675
Summa avdragen skatt 110 806

Summa utlandsk skatt

* Mer information finns pa I6nespecifikationen fran din arbetsgivare. Det kan exempelvis gélla typ av férmén, kostnadserséttningar m.m.
** Antalet uppgifter éverstiger vad som &r méjligt att presentera under denna rubrik.
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Engagemang: Muhammad, Yosef, 19850802-2475 2021-03-03

KontoriAvdelning: 1127

Transaktionskonton

Nummer Disp.belopp Saldo Kredit
PERSONKONTO (SEK) 350802-2475 14.431.86 14.431,96 0,00
Spara & pilacera

Nummer Disp.belopp Salde Kredit
KAPITALKONTO (SEK) 3123 46 85332 70.000.28 76.000.28 0.00
Lan & finansiering

Nummer Disp.belopp Saldo Kredit
REVERSLAN (SEK) 1127 51 32603 000 -118.750.00 0,00
Kort

Nummer Disp.belopp Saido Kredit
BANKKORT VIS 4530031034097 193
internet & teiefon

Nummer Disp.belopp Saldo Kredit
INTSTEL PRIV 1379920
Owriga avtal & forbindeiser I

Nummer Disp.belopp Saldo Kredit
E-LEG 7723041
Avshitade avial & forbindelser

Nummer Disp.belopp Saido Kredit
BANKKORT VIS 4539031061042203

Nordea Bank fbp. fitial i Sverige

www.nordea.se

Nordes Bank 8bp, filial i Sverige, org.nr. 516411-1883, Bolagsverket Nordea Bank Sbp, publikt aktis
2858394-9, Helsingfors, Patert- och registerstyrelsen
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Bankfack: Saknas

Fullmakt, Dispositionsratt, Medkontohavare: Saknas
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Iq Lansforsidkringar Engagemangsoversikt
Goteborg och Bohusldn

L 1)
Kungsgatan 56, Box 11040, 40421 GOTEBORG
Yosef Muhammad Per datum: 2021-03-02
Rundbicksgatan 20 Lgh 1202 ]
41724 Géteborg Personnummer: 19850802-2475
Konton
Produktnamn Kontonummer Kontokredit Saldo
Privatkonto 90244205630 707,38
Sparkonto 90244205649 23 600,00
Kort
Produktnamn Belastningskonto Kortnummer Kredit/Kopgrins Kvar att utnyttja
Bankkort 90244205630 8657 707,38
Lan
Produktnamn Lénenummer Skuld
Bolan Bank 90262008671 37 500,00
Bolan Hypotek 90299068341 1 687 500,00
Lansforsakringar Bank AB (publ) Styrelsens site Organisationsnummer
106 50 STOCKHOLM Stockholm 516401-9878
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Skickade swish fran Yosef Muhammads personkonto i Nordea,
per mobilnr och mottagare

Radetiketter Summa av belopp

1231 -109,00
ABUD -109,00
123 -40,00
cHRISTOPHER || R -40,00
-600,00

-600,00

-157,00

1 -157.00
1235841135 -35,00
ENVIROWAYS AB 35,00
1310166084900012 -300,00
FLEX ACCESS AB -300,00
1310166084910012 -7 803,00
FLEX ACCESS AB -6 580,00
MTR EXPRESS AB -370,00
PAIDIT SWEDEN AB -704,00
PPS FOODS AB -149,00

46701‘ 250,00
HADI 250,00
46700‘ -230,00

KALID -230,00
46700770406 -1 000,00

MUHAMMAD,YONES -1 000,00
46702 -650,00

NORLEN -650,00
46702 -2 200,00
MICHAEL - -2.200,00
-150,00

-150,00

-120,00

-120,00

-315,00

315,00

-500,00

-500,00

720,00

MATILDA -720,00
46705‘ -150,00
TINA -150,00
467064 -10,00
ROGER -10,00
467075 -160,00
CHA -160,00

46708 -1 290,00
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-1 290,00
-782,00
-782,00
-1 892,00
-1 892,00
-500,00
-500,00
-632,00
-632,00
-100,00
-100,00
-15 140,00
-2 000,00
-13 140,00
-400,00
-400,00
-220,00
-220,00
-55,00
-55,00
-65,00
-65,00
-260,00
-260,00
-1 000,00
-1 000,00
-850,00
-850,00
-550,00
STANOJKOVIC- 550,00
46739894530 -4 600,00
MUHAMMAD,SAMI -4 600,00
4676 -200,00
DIANA -200,00
467620 -150,00
MUSTAFA -150,00
46762608729 -1,00
SABIHA FATAH -1,00
46762735160 -27 000,00
SUHA MUHAMMAD -27 000,00
467634 -100,00
Daniel -100,00

(tom)

(tom)
Totalsumma -71 286,00
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Maria Skog (ARG
Fran: myndighetsforfragningar@seb.se

Skickat: den 7 april 2021 15:32

Till: Maria Skog

Amne: RE: 5000-K180882-21, Frihetsbertvade

Bifogade filer: SEB 210330.docx

Uppfoljningsflagga: Folj upp

Flagga: Har meddelandeflagga

Hej,

Svar pa verifikationsforfragan pia kontonummer 90244205630

Verifikationsnr

Datum | Belopp Motpart/Specifikation

5490990005

21-02-26 | 35.000,00 Kontonummer 51670155161 i

SEB:
L I
[

Vinliga hélsningar

SEB

Telefonnummer 08-639 21 00

From: maria.skog@polisen.se <maria.skog@polisen.se>

Sent: Tuesday, March 30, 2021 10:12 AM
To: myndighetsforfragningar@seb.se

Subject: 5000-K180882-21, Frihetsherdvade

Hejl

Bifogar begdran om uppgifter i pdgdende forundersokning.
//Med vanlig hélsning,

| maria.skog@polisen.se

s
fALl]

& Polisen

polisen.se
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Maria Skog

Z/ /4?:’7((; / é/

Fran: Inkasso SE <Inkassofinans@dnb.se>
Skickat: den 26 mars 2021 10:22

Till: Maria Skog

Amne: 60831017_kontrakt_1061539490.pdf
Bifogade filer: 60831017_kontrakt_1061539490.pdf
Uppféljningsflagga: Folj upp

Flagga: Har meddelandeflagga

Hej!

Har kommer en kopia pd avtalet géllande bil med regnr: HMB28J.
Bilen har I6sts in av Hedin bil 2021-03-24 for 282 149kr.

Trevlig dag!

Med vanlig hdlsning
Madelaine Tyler | Inkasso |Dnb Finans

DNB Bank ASA, filial Sverige

Besoksadress: Regeringsgatan 59 | Postadress: SE-105 88 Stockholm
Dir: +46 20666768 | Vaxel +46 473 44 80 |

Email: inkassofinans@dnb.se | www.dnb.se

DNB Confidential
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#A Hedin Bil Finans

| SAMARBETE MED DNB

Ansokan

2020-08-25

Avbetalningskontrakt

Konsument
del1av2
Kontraktsnummer Ref Nr
60831017 1534592

DNB Bank ASA, filial Sverige (Séljaren) kdper nedan ndmnda kdpeobjekt av Leverantéren och séljer detta till Képaren pa i detta kontrakt stadgade villkor.
For detta avtal géller allménna villkor:BIL - KOP, AVBETALNING KONSUMENT MAJ 2018 (BF KAP201805)

LEVERANTOR
Namn: Namn:
Yosef Muhammad HEDIN GOTEBORG BIL AB/Kia Tagene
Adress: Adress:

Rundbécksgatan 20 Lgh 1202

Trankdrrsgatan 3 B

Postnummer och ort:

Postnummer och ort:

417 24 Goteborg 425 37 HISINGS KARRA
Personnummer: Telefonnummer: Organisationsnummer: Telefonnummer:
850802 - 2475 0703612513 556061 - 3456 031-7181220

KOPEOBJEKT *

Mérke, modell:

KIA XCeed 1.6 Plug-in Hybrid 5dr (141hk) Advance Plus 2

Fordonet ar: Registreringsnr:

Nytt (] Beg | HMB28J

Extra utrustning:

Métarstalining mil: Forsta registrering:

1 20201

* Saljaren férbehaller sig ratten att aterta kpeobjektet till dess att Képaren fullgjort alla sina betalningsférpliktelser enligt detta avtal. Observera att det inte ar tillatet att
sélja, eller pa annat sétt géra sig av med kdpeobjektet innan kontraktet &r slutbetalt. Tillverkningsé&r mm framgar av fordonets registreringshandlingar.

KREDIT OCH BETALNING
Kredittid i manader: Raéntesats f.n. %:
2,95 %

Effektiv ranta % (§8):
3,51 %

84

Raéntebindning:

Rorlig

Administrationsavgift f.n.:

84 2 60 kr

Inkopspris inkl. moms: Varav moms: Kreditfordran: Betalplan: *

390 650 kr 78 130 kr 338 879 kr méanad belopp
Kontantinsats/inbyte: Total kreditkostnad (rénta, uppl. och adm. avgitt): 1-84 3 966 kr
90 000 kr 38 229 kr

Kreditbelopp: Betalningsmodell:

300 650 kr manadsvis i efterskott

Uppléggningsavgift:
695 kr

Angerratt (§17) f.n.:
24 kr /dag

* Forsta betalningsdag &r den sista dagen i manaden efter leveransmanaden. Vid férsta betalningsdagen uttas uppléggningsavgift och upplupen rénta fran faktisk
leveransdag fram till férsta manadsskiftet, vilket gor att det férsta rdntebeloppet kan vara stérre dn vad som inréknats i ovan angiven betalningsplan.

SARSKILDA VILLKOR

Laneskydd ingar utan extra kostnad de tre férsta manaderna. Lis mer pa nasta sida och i medféljande faktablad.

KOPARENS UNDERSKRIFT

medger att Leverantér informeras om kreditférhallandet.

KOPARENS UNDERSKRIFT
Ort, Datum:

/ HISINGS KARRA, 2020-08-28

Detta kontrakt &r upprattat i tva exemplar, varav Képaren och Séljaren tagit var sitt. Kontraktet &r bindande fér Séljaren nér denne godként kreditavtalet i sin helhet
och erlagt betalning till Leverantéren. Képaren bekraftar med sin underskrift nedan att de denna dag har tagit del av kontraktets allménna och sérskilda villkor och
standardiserad europeisk konsumentkreditinformation samt att ev. tidigare bestéllningar av kdpeobjektet annullerats och ersatts av detta kontrakt. Képeobjektet har
samma dag som kdparen undertecknat detta kontrakt, mottagits, besiktigats och godkants av képaren (leveransdag). Rénta beréknas fran detta datum. Képaren

Underskrift:

4

Namnfértydligande:
f Yosef Muhammad

i

Signeras med Bank/D

- DNB FINANS

en del av DNB Bank ASA, filial Sverige
SE-105 88 Stockholm

Org.nr 516406-0161

Moms regnr. SE516406016101

Telefon:
Telefax:

+46 (0)8 473 47 10
+46 (0)8 473 47 99

Filialen - som &r registrerad hos Bolagsverket -
&ar en del av DNB Bank ASA med séte i Oslo, NO.
Foretaksregistret NO 984 851 006 MVA

v: 2020-1
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Avbetalningskontrakt

. " ™ "
'A Hedin Bil Finans Konsument

| SAMARBETE MED DNB del2av2
Ansokan Kontraktsnummer Ref Nr
2020-08-25 60831017 1534592
KOPARE LEVERANTOR
Namn: Namn:
Yosef Muhammad HEDIN GOTEBORG BIL AB/Kia Tagene
Personnummer: Telefonnummer: Organisationsnummer: Telefonnummer:
850802 - 2475 0703612513 556061 - 3456 031-7181220
LANESKYDDSFORSAKRING

Fér dig som ar kredittagare hos DNB ingar utan kostnad den obligatoriska gruppforsakringen DNB Laneskydd fran dagen fér
undertecknande av kreditavtalet, den manaden ut och de tre efterféljande manaderna. Darefter har du méjlighet att behalla ditt
forsakringsskydd genom att betala premie samtidigt som du betalar kreditens manadskostnad. Du far hem information om hur det
gar till. Du far hem férsakringsbrev och villkor med all information om férsakringen och dess undantag. Om du har fragor eller om
du inte vill ha férsakringen ringer du DNB 08-4734710.

Se bifogat faktablad som beréattar mer om ditt Laneskydd.

- DNB FINANS

en del av DNB Bank ASA, filial Sverige Telefon: +46 (0)8 473 47 10 Filialen - som &r registrerad hos Bolagsverket -
SE-105 88 Stockholm Telefax: +46 (0)8 473 47 99 ar en del av DNB Bank ASA med sate i Oslo, NO.
Org.nr 516406-0161 - _www.dngsey . Foretaksregistret NO 984 851 006 MVA

Moms regnr. SE516406016101 | |rwakiis

v: 2020-1
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Y Foérenklad finansiell 1(8)
/ utredning
;_“ .
¥ Polisen
? 2021-09-24
Diarienr (aberopas)

Region Vist 5000-K1104802-21
Uppriittad av:
Elisabeth Lindqvist

Finansiell utredare

Forenklad finansiell utredning

I férundersokning gillande misstanke om penningtvétt har forundersokningsledaren begért att
en forenklad finansiell utredning avseende Suha Muhammad (Suha), 920101-0122 ska
genomforas for perioden 2020-01-01 —2021-05-31.

Syftet &r att kartldgga tillgdngar och ekonomiska forehavanden for att utreda huruvida Suhas
egendom &r hanforlig till legala inkomster.

Sammanfattning

Suha har legala inkomster som tdcker de korttransaktioner och autogirobetalningar som gjorts
fran kontot. De legala inkomsterna &r dock relativt 1dga och uppgér i genomsnitt 14 000 kr
netto per manad under den aktuella perioden. Pa Suhas konto saknas betalningar av boende-
kostnader sdsom hyra, el m.m. Diaremot gors regelbundna konsumtionskdp 1 matvarubutiker,
apotek m.m.

Det som sticker ut 1 utredningen dr de swishtransaktioner som gjorts till och fran olika
privatpersoner. Suhas legala inkomster uppgér till 242 758 kr under den granskade perioden.
Utover detta har hon via swish mottagit 157 113 kr och betalat 216 486 kr med privatpersoner
som motparter.

Inhiimtade uppgifter

Folkbokforingsuppgifter

Bolagsengagemang

Fordonsinnehav

Fastighetsinnehav

Skuldsaldo hos Kronofogden

Beskattningsuppgifter fran Skatteverket

Bankuppgifter/uppgifter fran finansiella institut

Analys av kontoutdrag och transaktioner

Analys av transaktioner efter frihetsberévande av Yones Muhammad

Folkbokforingsuppgifter

Suha dr sedan 2020-11-16 folkbokford péa adressen Friakne Griand 20 LGH 1303 1 Kungélv.
Bostaden &r en hyresritt i fastigheten med fastighetsbeteckning Stopet 1. Fastigheten dgs av
Balder Kongahilla AB.
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Suha &r gift med Younes Muhammad sedan 2017-11-18 och tillsammans har de ett barn f6tt
ar 2018. Hela familjen &r folkbokford pa samma adress.

Kdlla: Polisens informationslosning, information inhdmtad 202 1-09-20.

Bolagsengagemang
Suha saknar bolagsengagemang.

Kdlla: Polisens informationslosning, information inhdmtad 202 1-09-20.

Fordonsinnehav

Suha star som registrerad dgare till ett fordon.

Regnr Fabrikat/Modell

Slag Arsmodell

Agd sedan | Marknadsviirde

XJL 184 Hyundai Matrix

Personbil 2005

2020-12-14 | 19400 —26 100 kr

Kdlla: Polisens informationskdlla/Vigtrafikregistret samt bilpriser.se
Information inhdmtad 2021-09-20.

Fastighetsinnehav

Suha innehar inte lagfart for fastighet. Det har heller inte framkommit ndgot som tyder pa att

hon dger nagon fastighet.

Kdlla: Polisens informationskdlla/Lantmditeriet. Information inhdmtad 202 1-09-20.

Skuldkonto hos Kronofogden

Suha har 0 kr i skuldsaldo hos Kronofogden. Under utredningsperioden har Kronofogden haft
tre d&renden avseende mindre belopp, ett dr fullbetalt och de tva andra har aterkallats och/eller

avskrivits.

Kdlla: Kronofogdemyndigheten

Beskattningsuppgifter fran Skatteverket

Beskattningsar Faststilld forvirvsinkomst Overskott/underskott kapital
2020 163 500 kr -494 kr

2019 104 000 kr -1 536 kr

2018 133 200 kr -4 689 kr

Under aren 2018 och 2019 har Suha haft inkomster fran Unionens arbetsloshetskassa och
Forsikringskassan. Ar 2018 hade hon dven inkomst frin Sami Koluman.

Fran och med ar 2020 och fram till maj 2021 kommer Suhas inkomster frdn Mathem i Sverige
AB samt mindre ersittningar fran Forsékringskassan.

Suhas bruttoinkomst for perioden januari — maj 2021 uppgar till 94 812 kr enligt
individuppgifter ldmnade till Skatteverket.

Kdlla: Skatteverket
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Bankuppgifter/uppgifter fran finansiella institut
Banktillgangar Kontonummer Saldo Per datum
Swedbank personkonto 83683, 9344718581 1336,72 kr 2021-09-22
Swedbank E-sparkonto 83683, 7045546830 0 kr 2021-09-22

Summa banktillgangar: 1 336,72 kr

Suha har inte nagot 1an i Swedbank. Av Skatteverkets uppgifter framgar att hon under den
efterfragade perioden betalat réinta till olika kreditinstitut. For ar 2020 erlades rinta till Sergel

Portfolio AB. Uppgifter om aktuell skuld dar har inte inhdmtats i utredningen.

Analys av kontoutdrag och transaktioner

Swedbank — personkonto 83683, 7045546830
Perioden 2020-01-01 — 2021-05-31

Betalningsstrommar Belopp in Belopp ut
Inséttning 18 215

Overforing via Internet 79 301 - 97 500
Totalsumma 97 516 - 97 500

P& kontot har gjorts tva insittningar om 17 215 kr respektive 1 000 kr.

Insdttningen om 17 215 kr gjordes den 4 mars 2021 och &r markt med referens CAS43D
vilket utgor registreringsnummer pé en bil som Suhas make sélde i samband med det datum
da inséttningen gjordes. Uppgift om varifran den andra insdttning kommer har inte inhdmtats.

Samtliga overforingar utgor transaktioner mellan Suhas egna konton, antalet transaktioner

uppgar till 58 st.
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Swedbank — personkonto 83683, 9344718581
Perioden 2020-01-01 — 2021-05-31

Betalningsstrommar Inbetalningar Utbetalningar
Autogiro - 1743
Uttag av kontanter - 55300
Barnbidrag 21250

BG KONTOINSATTNING 5363

Dagserséttning 3231

Debiteringsavgift - 663
Insdttningsautomat 8 800

KONTOKOP KORT 604 |- 162 429
Lon 212914

Swish foretag - 8 544
Swish handel - 957
SWISH MOTTAGEN 157 113

SWISH SKICKAD - 216 486
Overforing 19 300

Totalsumma 526 075 |- 525 423

Legala inkomster

De inbetalningar som benédmns 16n och dagerséttning stimmer dverens med de uppgifter
Mathem och Forsidkringskassan redovisat till Skatteverket. Bankgiroinséttningen om 5 363 kr
forefaller utgora skatteaterbdaring. Suhas legala inkomster under den aktuella perioden uppgér
saledes till 242 758 kr inkluderat barnbidrag.

Overforingar

Under aktuell period har 12 éverforingar om totalt 19 300 kr influtit fran andra konton i
Swedbank. 9 av 6verforingarna gjordes i juni 2020. Den senaste 6verforingen gjordes
2021-01-25 och uppgick till 7 000 kr. Uppgift om vem som innehar motpartskonto har inte
inhdmtats.

Overforingar mellan Suhas egna konton har tagits bort frin ovanstiende sammanstillning.

Kontanthantering

Uttag av kontanter har gjorts vid 15 tillfdllen relativt jamt fordelat 6ver den aktuella perioden.
Sammanlagt har 55 300 kr tagits ut fran konton i kontanter.

Via inséttningsautomater har kontanter satts in pd konton vid 4 tillfdllen under den aktuella
perioden. Sammanlagt har 8 800 kr satts in.

Personliga levnadskostnader
De autogirobetalningar som gjorts har samtliga gatt till LF Motor. Forsta betalningen gjordes
2021-02-01. Nagra andra rdkningar har inte betalats fran Suhas konto.
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Swish
Suha har mottagit 245 swishbetalningar till ett totalbelopp om 157 113 kr under den aktuella
perioden. Inbetalningarna kommer fran 28 olika personer.

Fran Suhas konto det gjorts 262 swishbetalningar till ett totalt belopp om 225 987 kr. Av
dessa har 66 betalningar till ett totalt belopp om 9 501 kr gjorts till 8 olika foretag. Resterande
196 betalningar till ett totalt belopp om 216 486 kr har gjorts till 35 olika personer.

Pé Suhas konto féorekommer swishtransaktioner med 47 olika personer som motparter under
den aktuella perioden.

Swishtransaktioner pa personsonniva
Perioden 2020-01-01 — 2021-05-31

Motparter Inbetalningar | Utbetalningar | Antalin | Antal ut
AGNES R 10 1

| AHMAD [ I - 150 !
AL-AJWADEE IR 3000 |- 3500 1 3
ANAS IR 920 |- 145 2 1

| Anna [ : 150 ]
ANTWANIIIIGGE - 250 2
CAROLINE I - 10 1
DALAL R 1625 |- 1150 4 6

DANYA IR 6340 |- 24 768 19 32
FIDAN |l 10150 |- 5000 2 1

HADI 6270 |- 20265 8 19

HEBA IR 28440 |- 40 404 30 34

1ssAM I I 500 5
JASEMIIIER - 500 1

| KALID I 225 2

KARIN [ I : 150 !

TS ANNA 225 1
LOUISE IR - 350 1

MAJDI 8680 |- 1350 10 3
MOHAMMED - 4 000 4
MOHANNAD I - 11 700 3
MOTASHAR I - 5300 1
MUHAMMAD,SAMI 4 000 3
MUHAMMAD,YONES 22706 |- 62 409 77 35
MUHAMMAD,YOSEF 27000 3

| NABEL I : 200 !
NAJAH IR 100 1
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NARYN 10 000 1
| NAZLI . 150 !
| OMAR I 650 1
 OULA I IR 16120 |- 15230 44 17
| PARVIN I I - 7000 !
| RAHAF I 150 [- 450 2 4
RANIM I 80 |- 1200 1 2
RAWA I 100 [- 100 1 !
RAWAN I - 45 1
RAYAN IR - 1 300 1
REEM - 900 1
 ROZEEN I 100 [ 250 ] 2
SABAH IR 1030 12
SABIHA FATAH 7868 |- 4 340 10 7
SARVINAZ I 164 1
| SHERIN 1000 1
| SHIRIN [ -~ 530 !
VARGAS IR - 400 1
YOUMNA I 160 |- 240 1 2
ZOHER IR - 2100 3
Totalsumma 157113 |- 216 486 245 262
Storst och flest inbetalningar kommer fran f6ljande personer;
Motpart Inbetalningar Antal transaktioner
HEBA I 28 440 30
MUHAMMAD,YOSEF 27 000 3
MUHAMMAD,YONES 22 706 77
(OULA Il I 16120 44
FIDAN I 10 150 2
NARYN | 10 000 1
MAID! 8 680 10
SABIHA FATAH 7 868 10
'DANYA I 6 340 19
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Storst och flest utbetalningar har gjorts till foljande personer;
Motpart Utbetalningar Antal transaktioner
MUHAMMAD,YONES - 62 409 35
HEBA I - 40 404 34
DANYA I - 24768 32
HADI | - 20265 19
OULA N I - 15230 17
MOHANNAD - 11700 3
Analys av transaktioner efter frihetsberévande av Yones Muhammad
Under utredning har framkommit att det forekommit aktivitet pA Yones Muhammads konto
efter att han frihetsberdvats. Yones Muhammad (Yones) &r gift med Suha och bror till Yosef
Muhammad (Y osef).
Bank-1D
Av bank-ID rapport avseende Suha framgar att ett bank-id 1 Yones namn skapats pa den
telefon som Suha uteslutande anvént for att legitimera sig mig med bank-ID under perioden
2020-09-15 —2021-09-19.
Suhas bank-ID skapades 2020-09-15 pa telefon med hardvaruid
ux6G6y/e4XR+OjX37TLbKbz8TzY~=.
Yones bank-ID skapades pa samma telefon 2021-02-15 k1. 09:06:45.
BankID Typ av Typ av anviind-
Personnummer | Anviindarens namn utfirdat av BankID ning HardvarulD Tid for skapande
199301184058 | YONES MUHAMMAD | Nordea Mobile BankID | Signature ux6G6y/e4XR+OjX37TLbKbz8TzY= | 2021-02-15 09:06:46
199301184058 YONES MUHAMMAD | Nordea Mobile BankID | Authentication ux6G6y/e4XR+0jX37TLbKbz8TzY= 2021-02-15 09:06:45
199201010122 SUHA MUHAMMAD Swedbank Mobile BankID | Signature ux6G6y/e4XR+0jX37TLbKbz8TzY= 2020-09-15 20:30:32
199201010122 | SUHA MUHAMMAD _ | Swedbank | Mobile BankID | Authentication ux6G6y/e4XR+OjX37TLbKbz8TZY= | 2020-09-15 20:30:32

Transaktioner 2021-02-15 — 2021-02-16

Den 15 februari 2021 6verfors 10 000 kr fran Yones konto till Yosef. Strax dérefter swishas
pengarna till Suha i tvd omgéngar om respektive 5 000 kr. Den 16 februari 2021 6verfors

17 000 kr fran Yones konto till Yosef, hela beloppet swishas darefter till Suha som for 6ver
26 000 kr till sitt e-sparkonto.

Transaktioner pa konto 8508022475 i Nordea, tillhérande Yosef

Kontonummer | Transaktions Tidpunkt Transaktionstyp Belopp IN | Belopp UT Motpartens namn
datum

8508022475 2021-02-15 17:12:48 Overforing 10 000 MUHAMMAD,YONES

8508022475 2021-02-15 17:16:22 Swish betalning -5 000 SUHA MUHAMMAD

8508022475 2021-02-15 17:16:44 Swish betalning -5 000 SUHA MUHAMMAD

8508022475 2021-02-16 18:37:37 Overforing 17 000 MUHAMMAD,YONES

8508022475 2021-02-16 18:56:44 Swish betalning -17 000 SUHA MUHAMMAD
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8(8)

Polisregion Vist 2021-09-24 5000-K1104802-21

Swishtransaktioner under 2021-02-17 — 2021-09-19

Analysen visar att det 1 samband med méanadsskifte gors swishbetalningar fran Suhas konto
till Yones. Pengarna ser ut att komma till 1 vart fall stérsta delen fran Suhas 16n och fran
hennes e-sparkonto. I sammanhanget kan namnas att det under perioden, via swish, gors
inbetalningar om 22 575 kr och utbetalningar om 105 853 kr till och fran Suhas konto med
privatpersoner som motparter. Beloppen inkluderar Suhas betalningar till Yones enligt nedan;

Swishtransaktioner mellan Suha och Yones
Period: 2021-02-17 - 2021-09-19

Personnummer Kund Datum Tidpunkt Namn Motpart Belopp in Belopp ut
199201010122 2021-08-27 |[0:38 MUHAMMAD.YONES -13000
199201010122 2021-07-27 [ 14:05 MUHAMMAD.YONES -10000
199201010122 2021-06-27 [12:52 MUHAMMAD.YONES -10000
199201010122 2021-06-25 [15:52 MUHAMMAD.YONES -1000
199201010122 2021-06-18 (17:45 MUHAMMAD.YONES -100
199201010122 2021-06-14 (21:13 MUHAMMAD.YONES -50
199201010122 2021-06-11 |[0:16 MUHAMMAD.YONES -200
199201010122 2021-06-07 |[12:28 MUHAMMAD.YONES -100
199201010122 2021-05-25 (19:32 MUHAMMAD.YONES -500
199201010122 2021-05-25 (11:06 MUHAMMAD.YONES -11000
199201010122 2021-04-24 | 14:04 MUHAMMAD.YONES -13000
199201010122 2021-03-25 (11:26 MUHAMMAD.YONES -14000
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Beslagsprotokoll
Grov penningtvatt-Suha mobil

Signerat av
e T ([ [T
PO Fyrbodal 2021-5000-BG121728 S000-K1 l(l;réiggngnller
Handldggande enhet
Polisregion Vist, Spaning 1
PO Fyrbodal

Misstinkt person

Muhammad, Suha, 19920101-0122

Plats for verkstéllan Datum och klockslag for verkstallighet
Polisen Uddevalla, Polisen Uddevalla, Lager- 2021-10-06 16:30
bergsgatan 35, Uddevalla
Beslutat av Verkstillt av
Land, Tobias Land, Tobias
Andamal med atgirden Brott
» Kan antagas ha betydelse for utredningen av 5122 - Grovt penningtvittsbrott
brott
Domstol for dverklagan Beslag taget fran
Goteborgs tingsrétt Muhammad, Suha
Foremalspunkter
2021-5000-BG121728-1 Platsbeskrivning o Statu's.
) Telefonen hade mt Suha med sig till Utldmnad
Mobiltelefon (1 st) forhoret i Uddevalla
Fabrikat:  Apple Modell :  Iphone

Férg : rod
Anteckningar: ' Telefonen satt i1 flygplansldge. Kod anges pé tecpro
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. . Signerat av
Ao, MASKAT forhor med Suha ’
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Vist, Spaning 1 PO Fyrbodal 5000-K1104802-21
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2021-10-18 13:27
Involverad personal Funktion
Thomas Fransson Uppgiftsldmnare
Berattelse

Maskat p.g.a.. avidentifiering
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s . Signerat av
T, FOrhor

POIisen Suha Signerat datum

Enhet Diarienr
Polisregion Vist, Spaning 1 PO Fyrbodal 5000-K1104802-21
Hérd person Personnummer
Muhammad, Suha

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till misstankt - malsédgande - vittne
Misstankt Ja Svenskt korkort

Tolk Sprak

Arabiska

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Grovt penningtvéttsbrott under perioden 2020-01-01 och 2021-02-28

Underréttad om misstanke Underréttad om réatt till férsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Ja Ja

Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud narvarande Godtar den férsvarare som ratten férordnar
Claes Dellborg Ja

Forhérsledare Foérhérsdatum Forhor pabérjat  Forhor avslutat
Elisabeth Lindqvist 2021-10-06  13:47 18:06
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Polishuset Uddevalla RB 23:6

Forhérsvittne Utskrivet av

TL
Berattelse

ID styrkt, Svenskt korkort

Nérvarande vid forhoret &r Suhas forsvarare Claes Dellborg, samt bitrddande forhorsledare
och protokollforare T Land, samt férhorsledare Elisabeth Lindqvist.
Arabisk telefontolk.

Forhorsledarens anges och fragorna skrivs i KURSIV stil.
Misstédnkts svar skrivs med vanlig stil.

Misstdankt Suha Muhammad ar informerad i enlighet med FUK 12§, det vill sdga rétten att ta
del av utredningen i den man det &r mojligt, rédtten att inte yttra sig om brottsmisstanken, fa
information om foréndringar av misstanken samt rétten till en offentlig forsvarare.

Forstar du dina rdttigheter?

Ja

Garningsbeskrivning fran &klagare

Misstanke grovt penningtvéttsbrott

Suha Muhammad har otillbérligen frimjat Yones Muhammad och Yosef Muhammad
att omsiitta pengar som hirror fran brottslig verksamhet i form av narkotika- och
dopningsbrott genom att ha mottagit kontanter och forvarat dessa, samt tagit emot
overforingar till sina konton och omsatt dessa i vart fall under perioden 1 januari 2020
—31 maj 2021.

Brottet ir grovt da det ingatt som ett led i en brottslighet som utovats systematiskt
och/eller i storre omfattning, samt Aven varit av sirskilt farlig art.

Paus for overliggning mellan advokat och Suha
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Hur stdller du dig till den misstanken, erkcnner eller fornekar du brott?
Fornekar brott.

Beriittelse
Kan du berditta lite om dig sjdlv, sa vi far en uppfattning om dig som person(bakgrund,
utbildning, arbetslivserfarenhet)?Liste till larare 1 hemland, Syrien. Kom till Sverige
2012. Just nu arbetar pA Mathem. Mitt liv &r mellan hemmet och arbetet.

Allmdint om den ekonomiska situationen
Berditta om din ekonomiska situation de senaste aren, har den varit bra eller dalig?Varit
mamma ledig. Sokte jobb pa Mathem, jobbat sedan 14r 8man tillbaka. Vi har haft
tillrdckligt med pengar 1 vdr hem, sa det rickte.

Har du andra inkomster dn lon, f-kassa, a-kassa etc? (Till exempel spel, gavor, kapital)
Bara barnbidrag. Inga gévor eller kapitalvinster.

Hur bor du, hyresrdtt/bostadsrdtt/villa?Hyresritt.

Vem star pa hyreskontraktet?Min man, Y ones.

Hur ldnge har du bott ddr?Drygt 1 ar.

Hur sag det ut tidigare?Vi bodde pa samma stille med samma hyresvird. Bytt till
3-rummare fran tidigare 2-rummare. Byggnaden bredvid. Balder som hyresvird.

Bor du ensam eller tillsammans med nagon?Just nu? Bara jag och min dotter.

2020 och tidigare? Yones bodde ocksd med mig, min man.

Vad har ni for overenskommelser gdllande ekonomi (delad, gemensam, vem betalar vad)?
Det dr Yones som har statt for alla fakturor och sé. Det var frivilligt fran min sida om jag
ville hjélpa till ekonomiskt och om jag skulle betala nagot.

Vad har du betalat for de senaste 2 aren? 2020 har jag inte varit bunden till att betala
nagot. Endast kopa kldder till mig och min dotter eller ndgot annat, frivilligt.

Hur ser Yones ekonomiska situation ut (har han haft bra eller dalig ekonomi de senaste
aren?)Det var bra. Acceptabelt.

Hur har han forsorjt sig (vilka inkomster har han haft)’Han har jobbat pa tva olika
foretag.

Har han varit anstdlld?Han hade 2 fasta arbeten, tillsvidareanstillning.

Vilka? Arcus. Och sa var han chauffor vid Mathem.

Vad har du for manatliga kostnader?Ingen aning.

Har du nagra bilar? Yones hade en bil. Jag har kopt min for ndgra manader sedan.
Regnummer pa bilarna?Y ones bil minns jag inte. Den &r sald.

Min, XJL184 tror jag, en Hundai
Har du bat eller sommarstdlle?Nej.
Ager du aktier eller fonder? Nej.
Ager du andelar i nagot bolag? Nej.

Har du nagra skulder?Till a-kassan ca 7000 kr.
Ar nagon skyldig dig pengar?Nej.

Har nagon varit skyldig dig pengar de senaste 2 aren? Nej
Tillagg fran Suha vid upplédsning: Jag lanade 28000kr i borjan av detta aret for att kopa en
bil. 20000 kr Idnade jag fran min moster och 8000 kr fran min bror Hadi.

Vilka banker anvinder du? Swedbank.

Vilka typer av engagemang har du i bankerna (Ionekonto, aktiekonton etc)?Privatkonto
och sparkonto.

Spelar du om pengar? Nej.

De senaste 2 aren? Nej.

Gor Yones det? Nej.

Finns det nagon som hjdlper dig och Yones ekonomiskt (gavor, arv)? Nej.

Finns det nagon i er ndrhet som har mycket pengar och som dr generds mot er? Nej.
Swish
Kdnner du nagon som heter Heba Alzaher?Min syster. Bor i Trollhdttan. Har 2 barn.
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Vem cir Oula Al Zaher?Ocksa min syster.

Vem dir Fidan Iebo? Min moster. Bor i ndrheten av Lilla Edet.

Vem dr Naryn Saeid? Min kusin. Min mosters dotter.

Vem dr Sabiha Fatah? Min svarmor. Min mans mamma.

Vem dr Danya Alzaher?Ocksa min syster.

Vem dr Hadi Alzaher? Min bror.

Du har swishat pengar till en del av dessa personer, vad avser betalningarna? Ber<dtta
overgripande.Ibland ndr vi hade svért ekonomiskt sd har dessa personer i min familj lanat
mig pengar.

Men, de pengar som du skickat till dina sliktingar?Aterbetalning av skulder. Om jag har
tagit emot sa har jag ocksa betalat tillbaka. De har hjédlpt mig betala fakturor och
rakningar eftersom jag sjdlv inte kan detta.

Menar du perioden efter att Yones blev gripen? Ja.

FL forevisar bilaga 1, sammanstdllning swishtransaktioner
Hur kommer det sig att du under perioden 1 januari 2020 — sista maj 2021 mottagit 157
113 kr via swish, och att du under motsvarande period skickat swishbetalningar om totalt
216 486 kr? Jag arbetar och har pengar 1 grunden. Nir jag salde bilen fick jag pengar fran
forsdljningen.

Ndr jag tittar pa dina konton ser jag att du haft lon och ersdttningar fran
Forsdkringskassan, a-kassan m.m. med totalt 242 758 kr samtidigt som du har gjort
kortkop pa olika stdllen for drygt 160 000 kr. Hur har du haft mojlighet att swisha andra
personer 216 000 kr? Jag har inte haft kontanter alls. Det vet jag att jag inte haft. Pengar
som Yones har lamnat och pengar fran forsiljning av bilen. Sen har sldktingar hjélpt
ibland med pengar.

Vilken period géller det? [ jan 2020 och 31/5 2021.
Det har gétt ndstan tva ar jag kan inte minnas nu.

Bank-ID och transaktioner fran Yones konto efter hans frihetsberivande
Hur har du skott ekonomin sedan Yones frihetsberdvades? Efter att Yones gick. Forsta 4
manader klarade jag mig. Fran Se manaden fick jag hjilp av sldktingar. Jag har betalat
sjélv.

Skott dina rdkningar sjclv? Jag har skott mig sjdlv men fatt hjélp av Yones bror Yosef.
Han har betalat fysiskt/praktiskt men det har varit mina pengar. Ibland har han hjélpt mig
med pengar det rort sig om mindre summor som fattats. Men inga storre summor.

Har du haft tillgang till Yones bankkonto? Det hade jag. Men nu, nej.
Hur fick du tillgang till det? Y ones installerade sitt bankld pa min telefon samma morgon
som Yones greps.

Pa vilken telefon? Min Iphone.

Har pengar forts 6ver fran Yones konto till dig efter att han frihetsberovades? Ja.

FL forevisar bilaga 2, utdrag fran Yosefs bankkontoutdrag — visar aktuella transaktioner.
FL redogor for att det av kontoutdrag framgar att det den 15 och 16 februari 2021

overfors 10000 kr resp 17000 kr fran Yones till Suha, via Yosefs konto. Hur kommer det
sig att pengarna gick via Yosefs konto? Jag var rddd att kronofogden skulle komma och
ge Yones anmérkningar i1 det lage som Yones greps. Ja sade till Yosef att han skulle halla
pengarna for att betala hyra och sd. Yosef sade efter ett tag att jag skulle ha pengarna sjilv
sa han forde over dem till mig eftersom jag behdvde pengarna mer.

Vem gjorde overforingarna fran Yones till Yosef? Jag.

Du sade att de forsta 4 manaderna sa var det du sjdlv som skotte ekonomin. Hur kommer
det sig att du skickade pengarna till Yosef? Jag vet inte hur man betalar en rikning i
praktiken. Yosef hjilpte mig med detta.

Vem dir det da som har betalat rikningarna, alltsa utfort banktransaktionen? Det har
varit autogiro for hyran. Resterande bad jag Yosef och mina systrar att hjdlpa mig att
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betala.

Vilka rdkningar skulle Yosef betala med dessa 27000 kr som fordes over till honom? Det
var hyran 13000 kr och resten vet jag inte vad det var for rakningar. Jag ville inte att
Yones skulle hamna hon kronofogden, fa markering hos dem.

Hur skulle Yosef veta vilka rdkningar han skulle betala? Han vet inte. Vet bara att hyran
var 13000, resten av problemet skulle Yosef 16sa och betala.

Hade du pratat med Yosef innan du gjorde overforingarna?Minns inte det . Hur fick du
hans kontonummer? Det fanns redan sparat i Yones konto.

Har du nagot eget bankID?Ja, ett.

Du ndmnde tidigare att du inte ldngre har tillgang till Yones bankID. Det stimmer. Ndr
upphorde detta? For 3-4 manader sedan sa laste min mobil sig pga av min dotter. Jag var
tvungen att formatera telefonen och all information férsvann.

Har du kvar den telefonen? Ja, det dr den telefonen jag har med mig idag.

Om jag forstar dig rdtt sa hade du Yones bankID i din telefon som du har med dig hit
idag, men du fick formatera telefonen for 3-4 manader sedan. Och i samband med detta
forsvann Yones bankID? Ja.

Kontanter
Anvdinder du snapchat? Ja.

Vad har du for anvindarnamn? SuhaSoS012333

Var du och Yones vinner pa Snapchat? Ibland, nér vi var vénner. Ibland tog han bort
mig nér vi var ovanner.

Vet du vaa’ Yones kallar dig pa Snapchat? Funderar .Suha.

laga 4, bild

eftersom den ej var aktuellt)

Vem dir det pa bilden? Det &r jag.

Vill du berditta lite om den hdr bilden? Jag minns att vi talade om kopa ett hem och sa.
Sen ség jag dessa pengarna som Yones hade med hem sa jag fotade dem bara. Vem var
det som hade med sig pengarna? Yones. Vem tog bilden?Yones. Ndr tog han bilden? Pa
vart gamla boende for 3,5-4 ar sedan. Hur mycket pengar dr det pa bilden? Exakt vet jag
inte.

Vilken telefon anviinde Yones? Vet inte om det var hans mobil eller min? Det ser ut som
bilden dr skickad fran dig? Det dr mojligt.

Varfor skickade du den till Yones? Vet inte. Vad jag minns sé har vi talat om hem och sa.
Skickade du bilden i samband med att bilden togs? Jag kan inte minnas.

Kommer du ihag att du skickat bilden till Yones? Nej, minns inte heller.

Var kommer pengarna fran? Det var Yones som hade de pengarna med sig. Jag minns
inte om jag fragade honom vart pengarna kom ifran.

Brukar ni ha sa mkt kontanter hemma du och Yones? Nej, brukar ha 500 eller 1000 kr
hemma. Inte storre.

Vad gjorde du med pengarna? Ingenting. Han tog dem tillbaka. Det var bara en bild.
Spenderade du nagra av de pengarna? Nej, han tog allihopa.

Hur kom det sig att du inte fragade om vart pengarna kom ifran? Vad jag vet sa har han
arbete och sparade pengar. Vi skrattade och bara pratade om vi skulle resa och sd. Det var
inget allvarligt. Vi bara skrattade.

Hur kommer det sig att ni har sa mycket kontanter? Vet inte. Jag har inte fragat.

Vad gjorde Yones med pengarna? Jag minns inte om han har nimnt nagot specifikt. Men
efter ett tag sa sade han att pengarna ar borta. Han sade inte varfor. Innebdr det att du
fragade efter de hdr pengarna efter tag? Sékert. Jag fragade, och han sade att de var
borta, ok.

Bilden pastar vi dr skickad juni 2020 fran dig till Yones. Har du nagon forklaring till
detta? Nej ingen kommentar. Jag minns inte.
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Kommentar fran adokat: Suha har aldrig sagt att hon har skickat bilden.

Har du skickat bilden? Nej. Vem har tillgang till din Snapchat? Alla folk i hela vérlden,
for Yones vet mitt 16senord. Och alla mina systrar.

Vet du att du inte har skickat bilden till Yones? 80% nej. Har du haft bilden pa din
telefon? Vet inte. Eftersom mobilen laste sig sa féorsvann mycket info.

Har du sett bilden tidigare? Ja

Har du skickat den under 2020? Jag minns inte 1 detalj.

Om avlyssning:
Polisen har haft avlyssning pa Yones telefon i ett annat drende. Jag kommer nu spela upp
ett samtal mellan dig och Yones, det dr ca 2,5 minut langt.

Uppspelning samtal fran Yones telefon till Suha, 2021-01-29 kl. 21:31 — bilaga 5

Kan du berditta vad samtalet handlar om? Jag forsoker att minnas med 100% detalj. Han
pratade om arbete och jobb och sé. Jag sade till honom att han skulle handla lite med mig.
Jag blev ledsen nir han inte ville detta. Jag vet att han har manga kompisar, tror ndgon
heter Wissam. Jag vet inte exakt vad som hade hént honom. Jag sade till honom att
komma hem sa vi skulle prata om det.

Vilka dr det som pratar? Jag och Yones.

Yones ber om ursdkt for att han blivit arg och scger att en Wissam skrdmt upp honom,
vem dr Wissam och hur kommer det sig att han skrdmmer Yones? Jag vet att det finns en
person som heter Wissam, jag vet inte varfor Yones var radd. Wissam &dr ndgon kompis
till Yones, ingen ndrmare aning.

Yones sciger att du inte ser allvaret i situationen, och du svarar att du ser det som nagot
vdldigt stort — kan du berdtta vad du menar, vad dr det som dr sa stort? Jag visste inte
vad det handlade om. Jag ville bara hinga med pa samtalet.

Jag forsoker och minnas. Jag visste inte vad det handlade om. Jag ville bara att han skulle
komma hem och sa vi kunde diskutera.

Yones ndmner ocksa nagon som sitter i fdngelse, vem dr det? Ingen aning.

Han sciger att han dr rddd att personen ska sciga att det var Yones som gjorde det och att
de ska komma och se 7 pasar — berditta vad han menar med det? Jag vet inte vem
personen dr, och jag vet att det inte fanns nagot hemma till 100%.

Hur kommer det sig att Yones tror att personen ska ange honom? Jag har ingen ide om
det hér.

Yones sciger att han bara vill bli av med dem och fragar dig om det inte dr bdittre att han
blir av med det? Vad dr det han vill bli av med? Vet inte. Visste inget om hindelsen.
Ville bara att han skulle komma hem och beritta vem det var och vad som hént.

Kom han hem och berittade? Ja, han kom hem och var trott. At och lade sig sedan. Han
ville inte tala med vare sig mig eller sin dotter.

Men han sade ju "dr det inte bdittre om jag blir av med det. Och du svarare "inga
problem"? Jag anvénder det ordet hela tiden. "inga problem".

Och ndir han sciger att han vill bli av med dem, dr rddd och inte litar pa nagon sa svarar
du: Korrekt! Vad menar du med det? Jag ville bara svara honom med sddana ord. Ville
inte gora honom upprord. Ville bara att han skulle komma hem.

Hur kommer det sig att du inte fragar vad han menar om du inte vet vad det dr han pratar
om? Jag ville bara att han skulle komma hem sa jag kunde forsta vad som hént.

Hade du vid det hdr tillfdllet dvs 29/1-2021 nagra misstankar om att Yones holl pa med
nagot som inte dr lagligt? Nej, jag vet att han dr en bra minniska. Han har jobb och sa.
Om nagot skulle hént sa gor inte Yones det med sina egna hénder.

Kan du utveckla det? Jag hade en sadan kénsla. Jag vet att han inte skulle riskera mitt liv
eller hans dotters liv.
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Jag kommer nu spela upp ytterligare ett samtal mellan dig och Yones, det dr ca 1,5 minut
langt.

Uppspelning samtal fran Yones telefon till Suha, 2021-02-02 kl. 13:59 — bilaga 6
Kan du berdtta vad samtalet handlar om? Vad jag minns sé ringde han och ville slinga
bort. Utveckla? Han ringde och sade att han skulle sldnga bort sin mobil.

Ar det du och Yones som pratar? Ja

Hur kommer det sig att Yones pappa Sami vill att Yones ska ha sonder sin telefon? Jag
vet inte. Han har inte forklarat varfor hans pappa vill att han skall sldnga sin telefon.

Du sdiger att du ska ta telefonen och att de far ta dig? Vilka menar du far ta dig? "ge den
till mig bror, de far ta mig" Jag minns inte. Kanske hans anhoriga...nej...jag minns inte.

Du sdiger ocksa att du ska hitta pa en berdittelse kring denna, vad dr det for berdittelse du
har tdnkt? Menar du Yones. Jag forstar inte hur 6versittaren uppfattar det som att jag
skall hitta pa en beréttelse?

Du sciger ju att Yones ej skall forstora telefonen , att du skall ta telefonen och att du skall
hitta pa en berdittelse. Jag menar att jag hade en dldre mobil 4r Yones hade. Jag menar att
jag tar hans telefon nédr han kommer hem.

Hur kommer det sig att du inte fragar varfor Yones skall ha sonder telefonen? Jag minns
inte om jag frdgade. Det fanns problem mellan och kanske var det déarfor jag inte fragade
honom.

Hade du for avsikt att ta mobilen och hitta pa en historia for polisen eller nagon annan?
Nej, jag ville bara ha telefonen.

Det verkar som att du dr den som bestdmmer vad Yones ska gora och inte gora, haller du
med om det?Nej, inte.

Vad hénde med telefonen Yones pappa ville att Yones skulle forstora? Vet inte. Men
Yones hdmtade en ny telefon.

Fick du ta hans telefonen da?Nej.

Hur kom det sig?Han gav mig ingen forklaring. Han sade att han hade kopt en ny.

Ovrigt

Ar det nagot mer du vill berditta innan jag fragar forsvararen om han har ndgra frdgor
till dig?

Nej, inget.

Har forsvararen nagra fragor?

Nej inga.

Har din instdllning till brottsmisstanken fordndrats under forhoret?
Jag fornekar. Helt och hallet.

Forhoret paus infor uppldsning kl. 16:00

Forhoret ldses upp med hjdlp av tolk (2903). Suha och tolken (arabiska med Syrisk
dialekt) forstar varandra bra.

Uppldisning paborjas 17:05

Suha har fatt forhéorsutskriften upplist och har inget att invinda mot vad som
nedtecknats. Advokat Claes har ej ndagot att invinda.

Forhoret uppliist och godkiint i sin helhet.

Slut K1 18:06
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5000-K1104802-21 Bilaga 1
Motparter Inbetalningar Utbetalningar | Antalin Antal ut
AGNES JR 10 i
| AHMAD v : 150 1
| I ZAINAB 3000 - 3 500 3
ANAS R 920 - 145 2 1
Anna IR - 150 1
| N ANTWAN - 250 2
CAROLINE HIIIR - 10 1
DALAL Ejm 1625 - 1150 4 6
| DANYA AR 6 340 - 24768 19 32
FIDAN N 10 150 - 5000 2 1
HAD! AR 6270 - 20 265 8 19
HEBA AR 28 440 - 40 404 30 34
| 1SSAM AR 500 5
JASEM R - 500 1
KALID K 225 2
KARIN - 150 1
| U SANNA 225 1
LOUISE Ol - 350 1
| MAIDI AN 8 680 - 1350 10 3
MOHAMMED Kl - 4 000 4
MOHANNAD AR - 11 700 3
| V. SAMMAR NAEEM - 5300 1
MUHAMMAD,SAMI 4 000 3
MUHAMMAD,YONES 22706 - 62 409 77 35
MUHAMMAD,YOSEF 27 000 3
| NABEL HES - 200 1
NAJAH Ej 100 1
NARYN S 10 000 1
NAZLI AN 150 1
OMAR AN - 650 1
OULA AL 7NN 16 120 - 15 230 a4 17
| PARVIN E - 7000 1
| RAHAF AN 150 - 450 2 4
RANIM AR 80 - 1200 2
| RAWA IR 100 - 100 1 1
RAWAN AR - 45 1
| RAYAN K - 1300 1
| REEM [ ~ 900 1
| ROZEEN AN 100 - 250 1 2
SABAH HlIR 1030 12
SABIHA FATAH 7 868 - 4 340 10 7
SARVINAZ Bl 164 1
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5000-K1104802-21 Bilaga 1
Motparter Inbetalningar Utbetalningar | Antalin Antal ut

| SHERIN AR 1000 1

| SHIRIN N - 530 1

| VB .FELICIA - 400 1

| VI SROull 160 - 240 1 2
ZOHER VIR - 2 100 3
Totalsumma 157 113 - 216486 245 262
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5000-K1104802-21

Skicka en chatt

3. Aktuell bild i fullskédrm, konversation med "Habibty (hjirta)".

Bilaga 4

Sida 4 (4)
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JUUUEFRT TUSOUZL=ET

Oversatt samtal fran Yones till Suha 2021-01-29

Samtalsutskrift

Avlyssnat nummer: 46| R

Riktning: Out

Motpart o

Starttid: 2021-01-29 21:31:13

Langd: 146

Filer: 2021-01-29 21-31-13 456145783 1.asb

2021-01-29 21-31-13 456145783 2.wav

Synopsis:

Dialogtolkat

Yones Muhammad ringer upp Suha Muhammad
Citaten placeras inom insittningstecknet; <>

Inom hakparentes; placeras det som s&gs pa svenska.

Yones: Hur dr det med dig?

Suha: Det flyter pa. Jag ar trott.

Yones: Jag ocksa ar trott. Jag har mycket huvudvérk.
Suha: Ja (ohérbart/6.a.)

Yones: Vad gor du?

Suha: Jag matar [ (otydligt/6.a.)

Bilaga 5



MASKAT forhér med Suha , 2021-10-18 13:27 diarienr: 5000-K1104802-21 71

OUUU-NT TUAROUZ=ZT

Oversatt samtal fran Yones till Suha 2021-01-29 Bilaga 5

Yones: Jag ber om ursikt for idag, det var inte ee det var inte meningen att jag skulle bli sa
har arg, men jag vet inte, han ee han Wissam, han skramde upp mig idag.

Suha: Forbannad vare den hidr saken. Alltsa snart kommer jag att kasta ut mig

Yones: Alltsa jag forfan tianker, men du ser pa det som nagot I6jligt. Men det dr maojligt att
nu han, han som greps

Suha: Jag inte, jag skulle 6nska, jag skulle 6nska, jag skulle 6nska om jag sag pa det som
nagot 16jligt. Om jag hade sett pa det som nagot l6jligt, hade vi inte haft det sa har. Tvdartom, jag
ser pa det som nagot valdigt stort.

Yones: Men det ar klart nu, det finns inget, du min alskling!
Suha: Ja, klart da, okej! Bra da!
Yones: Men du, jag skulle vara orolig, jag ar radd att han som nu sitter fangslad, att han, att

han tanker; <nej! Jag far beratta, jag far sdga att det ar Yones som gjorde det.> Sa inte ee sa inte
inte blir kvar i fingelset. Och s3 kommer de, plotsligt, och sa ser de 7 pasar. Vad ska jag da saga till
dem?!!! <Nej! Det dr min fru som handlar. Jag ska nu ivag, jag ska (nervost skratt) jag ska ee> Alltsa
forstar du mig? Alltsa allt det for 2 - 3 timmar?!! Ar det inte bittre att jag blir av med det? Och s
nu dr jag, mitt huvud, [fri], jag ar avslappnad. Mitt huvud ar tom.

Suha: Inga problem!

Yones: Du vet ee jag, jag, det var inte meningen, det jag menade, jag menade inte ee alltsa
alltsa ee att jag ville ga ut eller att jag vill ee s3, jag ville bara att de har, att jag blir av med dem, jag
ar radd, for jag litar inte pa nagon.

Suha: Korrekt

Yones: Han kanske sdkert, han kanske kommer att sdga, alltsa det stammer att i Sverige
man kan inte inga 6verenskommelser som i USA, att han skulle kunna inga en 6verenskommelse,
det vill siga att han séger; <jag uppger ett namn for er, sa far jag mildare fangelsestraff och sa>.
Sadant finns inte i Sverige.

Suha: Nej! M
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OUUU-NT TUAROUZ=ZT

Oversatt samtal fran Yones till Suha 2021-01-29 Bilaga 5

Yones: Han skulle bara férstéra mitt liv. Han kanske kommer att déda mig, nar han kommer
ut. Inte vet jag.

Suha: Férhoppningsvis blir det bra.

Yones: Men [Jiliska da vid den tiden vara 10 ar (blir avbruten/6.a.)

Suha: (Inflikar/6.a.) Vi far prata, vi far prata, vi far prata hemmal

Yones: (Kort uppehall) Nu, den andra fragan, min alskling, sétis, vill du att jag tar med mig

nagot till dig?

Suha: Nej! Jag dter. Men kom du, jag vill prata lite med dig!

Yones: Vad?

Suha: Jag vill prata med dig, jag! Kom!

Yones: Jag kommer inte idag, inte imorgon heller nagot mer, klart. Jag skojar! D3 sa, jag

kommer.
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OUUU-NT TUAROUZ=ZT

Oversatt samtal fran Yones till Suha 2021-01-29 Bilaga 6

Samtalsutskrift

Avlyssnat nummer: AR

Riktning: Out

Motpart: A

Starttid: 2021-02-02 13:59:39

Langd: 100

Filer: 2021-02-02 13-59-39 457762545 1.wav

2021-02-02 13-59-39 457762545 2.asb

Synopsis:

Dialogtolkat

Yones Muhammad ringer upp Suha Muhammad
Citaten placeras inom insattningstecknet; <>

Inom hakparentes; placeras det som sédgs pa svenska.

Fram till sekvens 00:00:24 in i samtalet, allmdnt prat om Suhas inkop pa kladkallaren och Rusta.
Darefter fortsatter samtalet i enlighet med nedanfdljande:

Suha: Var dr du? Du forsvann fér mig
Yones: Pa jobbet faktiskt
Suha: Pa Jobbet. Jag jag ee ar det jag eller ditt jobb som ar viktigast?

Yones: A dlskling?
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Oversatt samtal fran Yones till Suha 2021-01-29 Bilaga 6
Suha: Vem ar viktigast? Jag eller jobbet?

Yones: Nej, vid Allah, vadara? Men han, Sami, han skraimde upp mig lite idag.

Suha: Sami ee Sami, din pappa?

Yones: Ja

Suha: M

Yones: (Uppehall)

Suha: Ja, inga problem nu

Yones: Han sa till mig; <sldng din mobil ute. Det vill sdaga; ta sonder den och sldng den!>
Suha: Nej! Vada att du ska ta sonder en iPhone [11]?!! Ge den till mig, brors! Jag, jag, jag

accepterar, de far ta in mig, det ar okej (skratt)

Yones: Nej, du, alltsa du, de kommer pa dig ocksa och tar din telefon. (Ohérbart/6.a.)

Suha: De far ta mig, de far ta mig. De far ta vad de an vill (skratt) [11! 11] bra. Klart, nu, nu,
jag ska nu hitta pa en berattelse kring denna. Kom! Kom sa far vi tala, vi far tala hemma, vi far
diskutera

Yones: Ja

Suha: Men gor inte nagot alls, innan vi diskuterat det forst. (Uppehall) Okej, min dlskling?
Yones: (Uppehall)

Suha: (Uppehall) Okej, min dlskling?

Yones: (Uppehall)

Suha: Halla! Okej?

Yones: Okej!
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Oversatt samtal fran Yones till Suha 2021-01-29 Bilaga 6

Suha: D3 sa, mitt liv! Jag

Fran sekvens 00:01:17 in i samtalet, och fram till dess slut; allmant samtal om att Suha ska till
Rusta. Suha avslutar samtalet, vid sekvens 00:01:26 in i samtalet, med det som nedan féljer:

Suha: Jag ska sen ivdag och hamta upp i}, och sen ska jag vénta pa dig, sa vi far se vad vi
ska gora.

Yones: Da sa!

Suha: Da sa, mitt liv

Yones: Hejda!

Suha: Hejda
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. . Signerat av
Forhor
Yosef Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Vist, Spaning 1 PO Fyrbodal 5000-K1104802-21
Hord person Personnummer
Isaksson, Yosef 19850802-2475
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Svenskt kk
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Grovt penningtvéttsbrott under perioden 2020-01-01 och 2021-02-28 Ja
Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Ja Katrin Jack Ja
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Mimmi Hoffner 2021-10-04 13:25 16:11
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Polishuset Uddevalla RB 23:6
Forhorsvittne Utskrivet av
TL
Berattelse
Tid 13:25

Niérvarande vid forhoret ar Yosefs forsvarare Katrin Jack, forhorsledare M Hoffner samt
bitradande forhorsledare och protokollférare T Land.

Férhérsledaren fragor skrivs i KURSIV stil.

Missténkts svar skrivs med vanlig stil.

Misstinkt Yosef Muhammad &r informerad i1 enlighet med FUK 12§, det vill sdga ritten att ta
del av utredningen i den man det dr mdjligt, ratten att inte yttra sig om brottsmisstanken, fa
information om férdndringar av misstanken samt rétten till en offentlig forsvarare.

Misstanke:

Yosef Muhammad har otillborligen frimjat Yones Muhammad, Sami Muhammad och
Sabiha Fatah att omsiitta pengar om totalt 332 000 kr som héirror frin brottslig
verksamhet i form av narkotika- och dopningsbrott genom att ha mottagit kontanter
och forvarat dessa, satt in delar av kontanterna pa konton som ér skrivna i hans namn,
samt gjort 6verforingar till och frian sina konton, samt vidarebefordrat hela eller delar
av dessa behéllningar till Yones Muhammad, Sami Muhammad eller Sabiha Fatah, och
dven tillhandahéllit bankkort tillhorande hans konto for inkop av bl.a. hjilpmedel till
den brottsliga verksamheten, under perioden vart fall under perioden 1 januari 2020
fram till och med 28 februari 2021. Brottet ir grovt da det avsett betydande virden och
ingitt som ett led i en brottslighet som utovats systematiskt och/eller i storre omfattning,
samt dven varit av sarskilt farlig art.

Yosef Muhammad begick girningen med uppsat:

Paus forhor efter onskemal av forsvarare och Yosef. Kl 13:30
Forhor aterupptaget Kl 13:36
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Hur stdller du dig till den misstanken, erkdnner eller fornekar du brott?
Yosef Muhammed fornekar brott.

Inledning
Vad har du jobbat med de senaste dren? Yosef ombeds att redogora.

Jag ar teamchef pa Apper systems AB, varit pa foretaget sedan 2014. Det ir ett it-foretag.
Varit chef sedan 2019. Samtidigt som detta har jag dven arbetat som ordningsvakt. Klar OV
sedan 2011. Sedan 2020 har jag inte arbetat som ordningsvakt eftersom det varit stdngt pga
corona.

Hur mycket uppgick din inkomst till de senaste 2 dren?

40000 kr brutto/ manad. 2 ar tillbaka i tiden hade jag dven Liseberg och Park Lane som
arbetsgivare 1 mitt arbete som OV. Timlon, 140-145 kr /timma som ordningsvakt pa
Liseberg. 250 kr/timma pa Park Lane.

Vad har du for utbildning?
Databasdesigner, programering. En KI-utbildning. Samt lite strokurser pad Goteborgs
Universitet.

Vart har du bott de senaste 2 aren?
Forst pa Rundbicksgatan 20. Flyttade 1 juli 2021, till Bohusgatan 12 tillsammans med min
fru Lina Ali.

Du flyttade den 1 juli 2021, till Bohusgatan 12, LGH 1404 i Goteborg. Vad vi kan se sd dr
det en bostadsrittsforening, Brf Beryllen, som dger fastigheten. Ager du ligenheten?
Jag och min fru Lina Ali dger den tillsammans. 6/10 dger jag. 4/10 dger Lina. Vi har dock
inget dktenskapsforord, sé vi dger den ju tillsammans.

Vad koptes den for?

4,8 miljoner.

Vad hade ni for kontantinsats?
750 000 kr lade vi in som kontantinsats.

Hur ser fordelningen ut mellan er vid kontantinsats, mellan dig och Lina?
Vi lade ungefar lika mycket.

Tidigare bodde du pa Rundbdcksgatan 20 i Goteborg och den bostaden var en bostadsriitt i
HSBs Brf Cinnober i Goteborg. Vad har héint med den ldgenheten, har ni salt den, hyr ni ut
den?
Den saldes.
Till vilken andel dgde du den ldgenheten?
Jag dgde den till 100%.
Vad salde ni ldgenheten for?
Salde den for 2 680 000 kr.
Vad képtes den in for?
Kopte den for 2 225 000 kr.

Har du bat, fritidshus, annat?
Nej.

Relation
Vad har du for relation till Yones Muhammad?
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Min lillebror. Umgas véldigt sdllan men det hdander. Kanske ses 2 ggr per ménad om ens det.
Vi har setts mer sillan sen han fick barn.

Vad har du for relation till Sami Muhammad?

Min pappa. Var relation dr normal. Ungefar samma umgange som min bror. Tréffas ofta i
storre séllskap, tex Sami, min mamma, Yones hans fru och dotter. Ses oftast pa helger.
Familjemiddagar osv.

Vad har du for relation Suha Muhammad?

Det ar min svégerska. Helt normal kontakt. Har varit mer kontakt pa grund av allt som hént
det sista, sedan anhallandet den 14 feb 2021. Vi har varit ett stdd till varandra pa grund av allt
som hént.

Vad har du for relation Sabiha Fatah?
Min kdra mor. Samma umgéinge som med min pappa.

Har du ekonomiska kopplingar/affdrer med ndagon av personerna? Forklara i sd fall?

Det finns en ekonomisk koppling mellan oss.

Kan du berdtta?

Jag hade en bil pa mitt namn som min pappa korde.

Ar det HMB28J?

Ja det &r det. Han kan inte ta 1&n eftersom han finns hos kronofogden med skulder.

Ar det ndgon annan ekonomisk koppling?

Jag tog ett 1an pa min forra bank Nordea, ett medlemslan/blancolén pa 150 000 kr, for att
hjélpa till med en insats pa ligenheten Bandtraktorgatan som min bror Yones dger. Men det
ar mina forédldrar har varit bosatta i denna ldgenhet. Mina fordldrar far inte ta 1an sjilva.

Ndr du tagit ldn, varfor tog du en i ldgenhet som din broder kopte?

Jag hade redan en ldgenhet och ville inte 4ga en till. Tror inte banken skulle godtagit detta
heller, lanemassigt.

Jag tog lanet, men det 4r min pappa har betalat pa lanet. Sen loste jag det som var klar pa
lanet strax innan kdpet av min och Linas ldgenhet pa Bohusgatan. Tror det var 100 000 kr
kvar som jag 16ste och detta var nagon géng juni/juli 2021.

Pappa betalade 1600 kr eller 1700 kr/ménad frin det att lanet togs. De sista ca 100000 kr som
var kvar betalade jag med mina sparade medel.

1 finansiell utredning som vi har gjort avseende Yones Muhammad sd framkommer det att du
gjort en dverforing till honom om 220 000 kr den 2019-01-10. Varfor éverfor du 220 000 kr
till Yones? Vi kan se att notering pd kontoutdraget dr ldgenhet insats och det sker infor
inkopet av bostadsrdtten pa Bandtraktorgatan som Sami och Sabiha bor i. Vad har du for
kommentarer till det?

Det ér pengar frén mitt 1an till Bandtraktorgatan, det har med lagenhetskdpet att gora.

Var far du dessa 220 000 kr frdan? Det dr mycket pengar.

150000 kr ar ju lanet vi tidigare talade om pa Nordea. De belopp som &r ver 150000 kr, dvs
70000 kr ar fran mina egna besparingar.

De 70000 kr &r ett Idn som &r reglerat. Om man gér tillbaka i tiden s bodde hela vér familj i
ett radhus. Mina fordldrar kopte det for en billig penning for ldnge sedan. Jag stod som dgare
pa radhuset och nir denna saldes fick jag en indirekt skuld till min pappa. Detta eftersom jag
fick ta med mig uppskovsvinsten fran radhuset och finansiera mitt kop av Rundbécksgatan. I
och med att det egentligen var min pappa som dgde radhuset, och d4ven om jag stod pa det sa
var det ju deras pengar jag tog del av vid vinsten. Dérfor anser jag att de 70000 kr jag lade
frdn mina besparingar pa Bandtraktorgatan var dterbetalning av en skuld till min pappa.
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Kopte 1gh mars 2018, Rundbicksgatan.
Forhoret upplist och godként si hir langt.

Konton

Vilka banker anvinder du?

Nu anvénder jag bara Lansforsékringar. Tidigare hade jag &ven Nordea, fram till mars/april
2021 da jag avslutade Nordea.

Hur manga bankkonton har du?

2 eller 3 konton tidigare pa Nordea. Ett hette privat och ett hette kapital tror jag.

Idag har jag endast 3 konton pa LF. Det vanliga kontot (min och Linas 16n och rékningar), ett
konto dopt "inredning", och ett sparkonto (tror det star "ror ej"). Alla 3 konton ar
gemensamma konton med Lina, min fru.

Vilket konto anvinder du mest? Ddr du fdar in din I6n och betalar dina rdkningar?
Det kontot heter gemensamt- det kontot vi far var 16n pa.

Nordea, var det era gemensamma konton?

Nej, bara mina. Lina hade Swedbank da.
Vilket konto anvinde du mest pa Nordea?

Privatkontot, det kontot som min 16n kom in.

Vem har tillgang till dina privata bankkonton pa LF?
Jag och Lina. Ingen annan .

Hur var Nordea?
Mestadels jag som anvinde. Min pappa hade dock en dosa liggande hemma hos sig. Han
anvéande det inte, men han hade tillgang till kontot. Han kan ha anvint det tidigare, men inte
efter att jag var vuxen och tog hand om min egen ekonomi. Betalkortet till detta konto hade
uteslutande jag.

De andra kontona pd Nordea?
Pappa hade tillgéng till dem, men vad jag vet sé anvinde han dem inte. Han anvénde istéllet
Lansforsakringar.

Anvinde han ditt konto pd Léinsforsdkringar?
Ja.
Jag skapade ett konto pa LF 2018 nir jag tog lanet for kdpet av min ldgenhet pa
Rundbécksgatan. Detta konto har enbart anvints av min pappa, féorutom mina
laneinbetalningar for mitt 1an p4 Rundbicksgatan.

Varfor lanat ut ett konto till Sami?
Det ér for att min pappa har Kronofogdeskulder. Hans ord detta: han sade att eftersom
Kronofogden har en ribba for hur mycket pengar han kan ha pa kontot, innan de drar pengar
sd undrade han om han kunde 14na mitt konto. Jag sade ja, det kanske 4r kulturella grejer men
jag hjilpte min pappa med detta.
Han fick ldna kontokortet och koden till detta, samt bankdosan och dess kod.

Han har alltid jobbat forutom nér han har varit sjukskriven. Sen har han alltid hallt pa och sélt
begagnade saker, typ elektronik. Vet att han har konto pa Tradera. Sett en faktura pa Tradera
hos honom.

Hur brukar du logga in? Med hjdilp av mobilt bank-id, bankdosa eller pa annat sditt?
Jag anvinder endast mobilt bankID.
Jag vet att min pappa anvénde ett stationért (dator)bankID till Nordea forr, som tillhdrde mig.
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Detta var innan 2020. Han kan ju haft kvar det men inget jag vet om. Nu &r Nordeakontot
avslutat s han kan omdjligt ha kvar det idag.

Hur mdnga mobilt bank-id har du?
Nu har jag ett pa Lansforsdkringar. De andra har jag avslutat..

Har du det pa flera enheter?
Nej, endast pa min mobil.

Har ndgon annan tillgang till ditt bankID?
Ne;.

Har nagon annan tillgang till ditt bank-id eller till koderna till dina bankdosor?
Bara jag och min fru. Men vi har varsin bankdosa till samma konton.

Har du lanat ut nagot eller ndgra av dina konton? Till vem?

Inte ldngre. Kontot pa LF som min pappa anvédnde avslutade jag mars eller april 2021. Vill
inte vara exakt med tiden eftersom jag inte exakt kommer ihag nér det avslutades, men det
var pa varen 2021.

Forhoret uppliist och godkiint sa hér langt.

Bilagor forevisas

Bilaga 1
Yosef forevisas ett underlag dir framgar kontanta insdttningar pa sitt privata konto i

Ldnsforsdkringar bank. Det har gjorts totalt 4 insdttningar om totalt 42 000 kr under
perioden maj 2020—januari 2021. Se bilaga 1.

Yosef ombeds att kommentera.
Ingen av dessa insédttningarna har jag gjort.

Vem gjorde dessa insdttningar?
De har gjorts av min pappa, tror jag. Han hade kortet i alla fall. Sen om han har distribuerat
kortet vidare kan jag inte veta.

Vad dr medlens ursprung?
Han hade en 16n som jag nimnde. Pengarnas ursprung kan jag inte veta.
Det kontot som avslutades dr det som slutar pa 5630. Det var det som Sami anvinde och det
som nu dr avslutat. Jag kommer ihég siffrorna pa kontot.
Man kan se att inséttningarna sker 1 Kongahélla. Det dr nidra Yones. Men det dr nidra Angered,
Bandtraktorgatan ocksd. Vid dessa insdttningar sa bodde jag p4 Rundbicksgatan vilket ér
langt ddrifran, pa centrala Hisingen. Dér finns till och med en insdttningsautomat néra dér jag
bodde.

Bilaga 2
Yosef forevisas ett underlag dir framgar éverforingar fran/till Yosef Muhammads konto i

Ldnsforsdkringar bank till/fran Yones Muhammad. Det framgdr att du mottagit totalt 148
850 kr och 6verfort 46 800 kr under perioden januari 2020—februari 2021. Se bilaga 2
Yosef ombeds att kommentera.

Om jag kollar pa dessa tider sa ar det uteslutande som Sami haft kortet och kontot. Det &r
samma konto. Det som slutar pa 5630. Jag har inte gjort nagon av overforingarna.

Vad avser dessa insdttningar?
Nej, men en ren gissning. En del av inséttningarna frén slutet Aug 2020 kan vara att det méaste
finnas 5000 kr for 14n av bilen varje manad, HMB28J som stod pa mig. Detta &r dock endast
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spekulationer.

Vad dr medlens ursprung?
Min pappa har sagt att han forsoker spara fran sin 16n for att kunna sta pa egna ben.
Jag tror att Yones far alla pengar till sitt konto for att kunna betala av lanet for
Bandtraktorgatan. Lagenheten som star pa Yones, men som mamma och pappa disponerar.
Mamma ar vildigt oteknisk sé jag tror att Sami gjort dverféringarna.
Jag spekulerar bara om detta, men tror att pengar forts over till Yones for att betala 1dnet
Bandtraktorgatan.

Frdga fran adokaten till Yosef:

Var det nagon kontantinsats for billdnet?
Det var under 100 000kr i alla fall. Eftersom Sami anvéande bilen sa var det han som betalade
detta.

Forhoret upplist och godként si hir langt.

Bilaga 3
Yosef forevisas ett underlag ddr framgadr insdttningar som Yosef mottagit fran Sami

Muhammad. Det framgar att du mottagit totalt 101 500 SEK (38 000+63 500) kr under
perioden januari 2020—januari 2021. Se bilaga 3.
Hur kommer det sig att du I6pande mottagit flera insdttningar med jimna belopp fran Sami?
Det ér for att det dr han har gjort dem. Det dr frdn Samis konto pa Nordea till det konto pé
Lansforsdkringar som han haft, mitt konto.

Vad avser dessa insdttningar?
For att han inte kan ha pengar pa sina konton pa grund av kronofogden.

Om jag forstdtt rdtt sd dr det pengar Sami flyttat pa for att det inte skall mdtas av
kronofogden.
Ja.

Har du fragat Sami vart pengarna kommer ifran?

Jag har fragat. Han har sagt att han inte far ha pengar pa kontot for att kronofogden tar dem i
sé fall. Darfor maste han flytta dem. Jag var endast intresserad over att det skulle finnas
tackning for det billén jag hade pa kontot.

Bilaga 4
Yosef forevisas ett underlag ddr framgadr att det har skett totalt 6 6verforingar om 27 300 kr

till Yosefs konto i Linsforsdkringar fran ett konto tillhorande Sabiha Fateh under perioden
februari-december 2020 . Se bilaga 4.

Vem har gjort dessa 6verforingar?

Antagligen har min pappa behovt pengar. Summan detta ror sig om skulle min mamma kunna
ha sparat ithop. Min mamma &r inte sa teknisk sa det skulle kunna vara Sami som gjort
overforingarna.

Hur kommer det sig att det star Sami, SM som referens till dessa overforingar?
Vet ej. Men SM dr min pappas initialer. Sami Muhammad.

Bilaga 5
I polisens finansiella utredning avseende dig sd framgar det att du mottog tva overforingar
om 17 000 kr och 10 000 kr den 2021-02-16 respektive 2021-02-15 pa ditt konto i Nordea
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frdan Yones konto.
Varfor har du tagit emot dessa éverforingar fran Yones konto?

Jag har tagit emot 27000 kr av Suha efter att hon fatt panik ndr Yones blev anhallen. Hon
skickade pengarna fran Yones konto. Jag skickade pengarna tillbaka till Suha eftersom hon
behdvde dem mer 4n mig. Det var véldigt chockerande dagar. Vi borjade samarbeta jag och
Suha for att kunna l9sa detta den ekonomiska situationen.

Vem dr det som skickar dessa overforingar fran Yones konto?
Suha.

Vet du vem eller vilka som har tillgang till Yones konton, genom hans bankid?

Suha hade det. Men inte ldngre eftersom deras dotter lyckades ha sonder Suhas telefon. Det
var pd den telefonen som Yones bankID fanns.

Har du tillgang till hans bankid? Sami — har han tillgdng till Yones bankID?

Jag har det inte. Kan inte svara for Sami.

1 samband med dessa tvd overforingar sa swishades totalt 27 000 kr fran ditt konto fordelat
pd tre poster om 5 000 kr, 5 000 kr och 17 000 kr (15-16 febr) till Suha Muhammad.

Yosef ombeds att kommentera.

Eftersom Suha behdvde pengar for att kunna betala 14n for deras bostad och for
Bandtraktorgatan sa skickade jag pengarna tillbaka till Suha. Jag vet att hon sade att det dras
13000 kr varje ménad for Suha och Yones ligenhet samt for Bandtraktorgatan.

Forhoret uppliist och godkiint sa hir langt.

Bilaga 6
Yosef forevisas ett underlag dir framgar att det har skett totalt 9 kortkop om 37 346 kr frdan

Yosefs konto i Linsforsdkringar hos posten. Kortkopen har skett regelbundet under perioden
oktober 2020-februari 2021. Képen sker fran konto 9024 42 05630.
Det framgdr dven att kortkopen gjordes hos Posten i Angered, Kungdlv och Goteborg.
Yosef ombeds att kommentera.
Sami som gjort detta. Exakt denna period som kortet legat hemma hos honom.
Vem disponerar kontot i Linsforsdkringar Bank?
Sami.
Kortet som dr kopplat till ditt konto i LFbank? 535765xxxxxx8657, dr det du som
disponerar kortet?
Nej, det dr Sami.
Har du ldnat ut det till nagon och isafall nar?
Till Sami.
Ar det du som har gjort kortkopen?
Nej, Sami.

Vi har hittat kvitton som overensstimmer med de kop som gjorts och som vi pratat om nu.
Ndr vi tittar pa kvittona sa framgdr det tydligt att samtliga inkop avser frimdrken. Sa
frimdirken dr alltsa inkopta for totalt 37 346 kr under fem manader. Vad har dessa frimdrken
anvdnts till?

Inte den blekaste. Men sjélvklart s borjar polletten trillat ner nu efter allt man hort. Sami har
1 och for sig alltid kopt och salt saker men det dr ju vildigt mycket pengar till frimérken.
Detta dr inget jag har haft insikt om tidigare i alla fall.

Vid husrannsakan pa Bandtraktorgatan, ddr Sami och Sabiha bor sa patrdffades ditt kort i en
planbok, Bild 7 visas. Detta dir samma kort som betalningarna hos posten har gjorts med.
Vad har du for kommentarer till det?
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Sami som haft det. Jag vet att jag himtade mitt kort efter explosionen pa Bandtraktorgatan.
Givetvis efter att jag fragat polisen om att det var ok. Jag hade l1anat ut kortet till Sami.

Det har dven patrdffats en redovisningsfil i Samis dator, bild 8 visas.

Enligt bilden sa framgar en kontantinsdttning med 12 000 kr den 2021-02-27. Denna

kontantinsdttning stammer overens med insdttning till ditt konto 9024 420 56 30. Bild 9 visas.
Vad har du for kommentarer till det?

Later tjatigt, men Sami som gjort insédttningen.

Jag pdstdr att du har lanat ut ditt konto i Lansforsdkringar Bank, kontonummer 9024 XXX
5630 samt betalkort som dr kopplat till detta konto, det kortet vi nyss pratat om, till Sami
Muhammed. Vad har du for kommentarer till det?

I efterhand sd &ngar jag detta. Men just d4, en 70-4rig gammal man. Jag hade ingen aning om
detta. Det dr min pappa och han har gett mig allt.

Under vilken tidsperiod har du lanat ut konto och kort till Sami?

Avslutades maj 2021. Sami haft kortet frdn 2018 fram till ca 20 feb 2021.

Angiende bilen Kia, reg.nr HMB28J
Betalning har skett 2020-08-25 med 90 000 kr till Hedins Bil som avser
kontantinsats for bil med reg.nr HMB28J (i néira anslutning till betalningen har
insdttning skett till Yosef Muhammad med 20 000 kr frdan Antonina Karipidou och
med 72 000 kr fran Yones Muhammad.

Yosef ombeds att kommentera.
Jag kan inte kommentera detta. Det dr Sami som haft kontot.

Varfor tar du emot pengar fran Antonina?
Ingen aning, det &r Sami som gjort det.

Vad avser dessa 20 000 kr? (persisk matta pa kontoutdraget? )
Kan inte svara pa, Sami haft det. Vet att han kdpte och salde prylar.

Hur kdnner du henne?
Vet inte vem det ir.

Hon dr misstdnkt i samma typ av drendet som detta dr. Vad har du for kommentarer till det?
Ok. Ingen aning om vem det &r.

De 72 000 kr som kommer in fran Yones, varfor far du dessa pengar fran honom? Var har
han fatt pengarna fran?

Vet ¢j. Kan inte kommentera eftersom jag inte vet. Sami som haft kontot.

Det dr din bror sd vi tinker dndd att du kan ha relativt bra insyn i hur hans ekonomi dr och
hur han har maojlighet att fora over 72 000 kr till dig.

Jag vet att Yones hade en bra inkomst.

Vem dr det som har anvint bilen? (bilen dr inlost av Hedin Bil 2021-03-24)
Sami. Jag testkorde bilen efter att Sami blev anhallen. Sedan ville jag inte ha en bil pa mig
som ingen anvander och loste darfor in bilen pa Hedin bil.

Fraga fran Yosef?

Far jag fortsétta sitta in pengar till Yones. Jag har ju gjort det sedan han anhdlls, {or att hjélpa
honom och Suha med rikningar? Annars slutar jag med detta omedelbart.

Det dr ok, bara det dr legala inkomster som du sdtter 6ver till honom.

Fragor fran adovokaten till Yosef:
Hur ser din sociala situation ut idag. )
Vildigt bra. Alskar mitt jobb. Och jag och min fru skall f4 barn i november 2021. Ar en
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fotbollskille. Alskar dir jag bor, kiinner mig trygg nira polisen.

Om jag har forstdtt det ritt sd har du inte forstatt att ditt konto du lanat Sami skulle kunna
anvdindas till brottsligt verksamhet.
Nej, absolut inte.

Hade du lanat ut ditt kort till din pappa om du visste att det skulle anvindas till brottslig
verksamhet?
Aldrg i livet. Han hade ett jobb och en 16n s jag kunde inte missténka det.

Sd vitt du visste sd har din pappa haft lon?
Jag har vetat att pappa hade en legal inkomst under denna perioden.

Tilldgg fran Yosef: Min pappa fick hjéartinfarkt 2020 juli och har varit sjuk. Jag trodde nog
mer att jag skulle dka till mé&nen mer 4n att pappa skulle hamna i det har.

Upplist och godkiint.
Slut 16:11
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Region Vast

Uppréllad av
Maria Skoog

J>|l®\cac\ \

a: Polisen 2

Datum Diarienr

2021-04-12 5000-K180882-21

Finansiell Utredare

Inkomsten avser huvudsakligen I6n fran Apper Systems AB. Underskott av kapital avser
rinteutgifter.

Inkomstar 2021 (januari)
Bruttol6n har erhéllits fran Apper Systems AB med 40 280 kr.

Analys konton i Nordea
Kontoutdrag har begérts fran 2020-01-01.
Personkonto 850802-2475

Ingéende saldo 2020-01-01: 14 340 kr
Utgaende saldo 2021-03-03: 14 382 kr

Insdittningar
e Lon har erhallits med ca 27 700 kr i manaden, efter skatteavdrag.

e Mottagna swishoverforingar uppgar till 6 422 kr, bilaga 4.

o Overforingar har erhllits frin Yones Muhammad, med 17 000 kr 2021-02-16 och
med 10 000 kr 2021-02-15 (swishoverforingar har déirefter skett till Suha
Muhammad med 27 000 kr).

e Ovriga insittningar avser huvudsakligen 6verforingar frén egna konton.

Uttag
e [Lanekostnader har betalats med ca 1 800 kr i manaden.

Avgift till HSB har betalats med ca 3 600 kr — 4 000 kr i manaden

Skickade swish uppgar till 71 286 kr varav 62 242 kr till privatpersoner, bilaga 4.
Ovriga uttag fran kontot avser huvudsakligen girobetalningar, kortkép och
overforingar till egna konton.

Kapitalkonto 3123 45 85332

Ingéende saldo 2020-01-01: 20 000 kr
Utgéende saldo 2020-03-03: 70 000 kr

Det har endast skett ett begrénsat antal transaktioner pa kontot, vilka avser éverfringar
till/fran eget personkonto.

Analys konton i Liinsforsikringar Bank
Kontoutdrag har begérts fran 2020-01-01.
Privatkonto 9024 42 05630

Ingdende saldo 2020-01-01: 1 228 kr
Utgdende saldo 2021-03-02: 707 kr
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Bild 7

Hus=srannsakan Bandtraktorgatan, 2021-02-15
Lag i planbok

YosefMuhammad
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Wordf

il antraffad i Samis dator BG19470-27

| A B c D E F
1 REDOVISNING

2

3 Datum Beskrivning alle Pris Insattni Tillgodo
4 2020-11-30 [Tillgodo frén tidigare 1 600|
5

6 |2020-12-07 |Kontant insats, LF Se bild 11 6100 7 700]
7 12020-12-07 |Frimarke Posten 3300 4 400]
8 |2020-12-07 |Frimarke Posten ﬁﬁJ 4334
9 |2020-12-11 |Frimarke Coop 88 4 246
10 |2020-12-11 |Smd kartonget Dav Pack 921/ 3325
11 2020-12-17 |Tejp,5st Maxi 100| 3225
12 2020-12-17 |Frimarke Posten 2090 1135
13 |2020-12-17 |Kontant insats, LF Se bi]d 12 P 10000 11135
14 2020-12-21 |Frimarke Posten 5 500 5635
15 2020-12-28 |Batterier Lidl 40 5595
16 2020-12-29 |Frimarke Coop 1100 4 435
17 |2020-12-31 _[Tillgodo frin tidigare 4495
18

19

20 2021-01-05 |Frimarke Posten 6000 -1505
21 2021-01-07 |Vag Se bild 13 375 _1880
22 2021-01-07 |Tejp+hallare, 12 st 329 -2 209
23 2021-01-08 |Kentant insats, LF .1 =3 6 000 3791
24 2021-01-08 |Kontant insats, Nordea Se 'bl d 14 e 2000 5791
25 2021-01-14 |Frimarke Posten 6 000 -209
26 2021-01-18 |Frimarke Posten 336 -545
27 2021-01-19 |Kontant insats, LF Se bild 15 3000 2455
28 12021-01-22 |Plastfolje Lidl _ 50 2405
29 2021-01-25 |Frimarke Posten 2400 5
30 12021-01-25 |Tejp 38mm 2 st Maxi 40 -35
31 2021-02-27 |Kontant insats Se bild 16 b 12000

32 2021-01-28 |Frimarke Posten 12000 -35]
33 2021-02-04 |Frimarke Posten 96 =131
34 2021-02-05 |Frimarke Coop 1200/ -1331
35 2021-02-08 |Frimarke Posten 6000 -7331
36

Bild 8

Egenskaper ~

Storlek
Titel
Taggar
Kategorier

Relaterade datum
Andrades senast
Skapades

Senast utskrivet

Relaterade personer

Forfattare

Andrades senast av

Relaterade dokument

11,1 kB

2021-02-08 21:29

2910 -

2021-01-10 16:07

Sami Muha

Sami Muha

‘_] Oppna filens mapp

Visa alla eqenskaper
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Kontonummer Val.dat Bokf.dat DIC Trans.typ Meddelande/Text Belopp

"90244205630 2021-01-28 2021-01-27 c Kontantinsattning ~ BANKOMAT Kongahalla sh 12 000,00

Bild 9
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Polise
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Enhet Diarienr

Polisregion Vist, Spaning 1 PO Fyrbodal 5000-K1104802-21

Skaligen misstankt person Personnr

Isaksson, Yosef 19850802-2475

Identifierad Kontrollsatt Kommentar

Ja Dataslagning

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
2020-01-01 : -2021-02-28 :

Brottsplatsadress Omradeskod

Okidnd 9500

Brottsmisstankenr Diarienr

PODS50-BM2021-1275859883-67
Status Brottskod Brottsbeskrivning
FU/Utredning pagér 5122 Grovt penningtvéttsbrott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mote genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2021-09-15 Strom, Lars

5000-K1104802-21
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-12-27

Namn Personnummer

Isaksson, Yosef 19850802-2475

Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kén

Man

Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland
Ljungarum Jonkdpings 14n

Medborgarskap Hemvistland Telefonnr

Sverige 0703612513: Mobiltelefon e-anmilan 5000-K21

Adress

Bohusgatan 12 LGH 1401
411 39 Goteborg

Folkbokforingsort Senast kontrollerad mot folkbokféring

Goteborg 2021-12-27

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst Bidrag Hemmavarande barn under 18 ar

Forsorjningsplikt Skulder

Férmdgenhet

Kontroll utférd

Taxerad inkomst Taxeringsar
431800 2020
Taxeringskontroll utférd av Datum

Insp T Land 2021-12-20




Polisen

Enhet

Polisregion Vist, Spaning 1 PO Fyrbodal

Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Arende

Diarienr Handlaggare
5000-K1104802-21  Fransson, Thomas
Garning

Grovt penningtvittsbrott

Berord person

Personnr Efternamn

19850802-2475 Isaksson

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford
2021-10-13 2021-11-03 2021-12-17
Underrattelsesatt

Vanlig delgivning

Notering

Forundersokningen dr overldmnad till misstankt

Datum

2021-12-09

Erinran

Férnamn

Yosef

Delgiven info. om ev. férenklad delgivning

Forsvaret aterkommer hiar med vér erinran ang FU rorande Y osef Isaksson m.fl.

-Tillgangsutredningen for Sami anger att han inte har/har haft ndgon utmaétning ; denna uppgift ar

felaktig vid kontroll med KFM.

-Viénligen komplettera FU med korrekta uppgifter pd de utméitningar som funnits pd Sami frdn och med

2015 till dags dato.

Erinran finns i tillaggsprotokoll J-1

Forsvarare

Namn

Jack, Katrin

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford

2021-10-13 2021-11-03 2021-12-17

Underrattelsesatt

Vanlig delgvivning

Notering

Foérundersokningen ér dverldmnad pd en USB sticka

Datum

2021-12-09



Erinran

Forsvaret aterkommer hiar med vér erinran ang FU rorande Y osef Isaksson m.fl.

-Tillgangsutredningen for Sami anger att han inte har/har haft ndgon utméitning ; denna uppgift ar
felaktig vid kontroll med KFM.

-Vinligen komplettera FU med korrekta uppgifter pa de utméitningar som funnits pd Sami frdn och med
2015 till dags dato.

Erinran finns 1 tilliggsprotokoll J-1



